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برخورد قانونی با عوامل قطع درختان 
و حمل چوب بدون مجوز در هرمزگان 

مردم امنیت جانی ندارند
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انتقاد احمد مرادی نماینده 
مردم هرمزگان از مشكلات 
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مشکلات اقتصادی 

جامعه است
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 گروه خبر // مدیر شعب بانک سپه منطقه هرمزگان گفت: 
مطالبه گری یکی از حقوق عامه شهروندی است که 
به شکل پرسش گری و درخواست پاسخ صحیح و 
روشنگری در باره موضوع و یکی از مصادیق امر به 

معروف ونهی از منکر است.
    به گزارش خبرنگار دریا، بابک جاویدی افزود: اگر فرهنگ 
مطالبه گری، فرهنگ سازی و نهادینه شود و مردم با حقوق 
خود آشنا باشند و پرسش گری، نهادینه گردد و به گونه ای 
افراد و یا گروه های برخاسته از بطن جامعه بتوانند با طرح 
سوال و اعمال نظر در یک مورد، مسئول خاصی و یا گروه 
و جماعتی را به سمت و سوی راه قانونی سوق دهند و یا در 
مسیر رسیدن به هدف مطلوب کمک کنند تا به نتیجه برسند 
و آن فرد یا گروه مورد بازخواست عرفی و قانونی قرارگیرند 
این مساله می تواند به نحوی همان امر به معروف و نهی 
 ازمنکر شرع مقدس باشد.جاویدی اظهارداشت: می توان گفت 
مطالبه گری خواستن یک حق و پیگیری برای رسیدن به 
آن حق است که در آموزه های دینی بنام امر به معروف 
نام برده شده است همچنین مطالبه گر باید از شعارگرایی و 
انتقادهای بی مورد و غیر مهندسی و سیاه نمایی امور اجتناب 
کند.وی درباره کارهایی که برای مطالبه گری باید انجام شود 
عنوان کرد: فرد یا جامعه مطالبه گر ابتدا در مورد یک موضوع 
فکر مطالعه و تحقیق کرده، در گام بعد به دنبال راه حل و 
ایجاد راه کار اجرایی کردن آن می رود و در پایان بر اجرای 
آن نظارت داشته تا آن کار به سرانجام مطلوب برسد تنها 
طرح موضوع بدون ارائه راهکارهای علمی ، مطالبه گری 

بجایی نمی رسد. جاویدی ادامه داد: رویکرد امر به معروف و 
نهی از منکر به سمت مطالبه گری رفته است تا از این طریق 
مطالبات مردمی ساماندهی و پیگیری شود.وی خاطرنشان 
کرد: بسیاری از آسیب هایی که امروزه شاهد آن هستیم به 
دلیل عدم اطلاع مردم از حق و حقوقشان است. جاویدی در 
خصوص عدم اجرای امر به معروف و نهی از منکر در بانک ها 
گفت: بانک ها یکی از اصلی ترین بازوان اقتصادی هستند که 
در آنها منابع مالی وجود دارد به همین دلیل اگر فریضه امر به 
معروف و نهی از منکر در بانک ها به خوبی اجرا نشود شاهد 

ایجاد فساد خواهیم بود.
    مدیر شعب بانک سپه منطقه هرمزگان به راه های اجرای 
امر به معروف و نهی از منکر در بانک ها اظهارداشت: ترویج 
و فرهنگ سازی در خصوص ضرورت توجه به این فریضه و 
ایجاد حس مسوولیت پذیری برای کارکنان بانک ها در زمینه 
امر به معروف و نهی از منکر، حائز توجه و اهمیت ویژه ای 
است که با اجرای صحیح آن می توان بسیاری از مشکلات را 
از بین برد. وی با تاکید بر اینکه تقویت احساس مسئولیت 
میان کارکنان از برنامه های اصلی بانک سپه برای ترویج 
این فریضه می باشد گفت: هر چه احساس مسئولیت بیشتر 
باشد، کارکنان نسبت به سازمان و برند آن حساسیت بیشتری 
داشته و از آسیب دیدن آن جلوگیری می کنند.وی ادامه داد: 
بر همین اساس برنامه ها باید در راستای مسئولیت پذیری 
کارکنان تدوین و اجرا شوند تا با تأثیرگذاری بیشتر، دوستی 
بین کارکنان افزایش یابد و در جهت تقویت یکدیگر تلاش 
کنند.جاویدی اضافه کرد: در این صورت است که معروفات 

گسترش پیدا می کند و مهم ترین جلوه آن احساس مسئولیت 
نسبت به تمام سازمان است. وی با بیان اینکه هر اقدامی 
 که در مسیر گسترش معروف ها و به موازات آن کاهش 
منکر ها و مشکلات باشد مورد توجه قرار خواهد 
گرفت،تصریح کرد: چنین اقداماتی نه تنها وظیفه دینی و 
انسانی ماست بلکه منافع سازمانی ما هم ایجاب می کند در 
همین مسیر حرکت کنیم.جاویدی با اشاره به اینکه امر به 
معروف ونهی از منکر برای تحقق اهداف ما لازم است و 
بانک نیازمند چنین فضا و توجهی است که در محیط کار 
و شعبه مراقب باشیم گفت: این موضوع برای تحقق اهداف 
ما لازم است و هراندازه محیط ارائه خدمت پیراسته تر و 
اشکال و ایراد کمتری داشته باشد، جذابیت آن برای مردم 

بیشتر خواهد شد.
  مدیرشعب بانک سپه منطقه هرمزگان یادآور شد: موفقیت 
بانک در گرو جذب مردم است و برای رسیدن به این موفقیت 
باید محیط را منظم و عاری از هرگونه آلودگی ساخت.وی 
اضافه کرد: این همنوایی بین کارکنان بانک وجود دارد تا از 
برنامه های ستاد امر به معروف و نهی از منکر برای بهبود 
خدمت و خدمت رسانی به هموطنان عزیز استفاده و دست در 
دست هم برای اصلاح برخورد و روابط کارکنان با مردم تلاش 
کنیم.این مسوول اظهار داشت: بانک سپه به واسطه حضور 
پرسنل و همکاران ارزشی و متعهد و معتقد یکی از سالم ترین 
بانک ها به گواه مسئولین نظارتی است.جاویدی در ادامه به 
بیان اهم اقدامات این ستاد در بانک سپه پرداخت و اظهار 
داشت: از جمله اقدامات صورت گرفته در حوزه فرهنگی 
و تبلیغی را می توان برگزاری مسابقات مختلف فرهنگی در 
طول سال در راستای اشاعه فرهنگ امر به معروف و نهی از 
منکر نظیر مسابقات کتابخانی، قرآئت قرآن کریم، برگزاری 
نمایشگاه های عفاف و حجاب ، کتب و محصولات فرهنگی، 
برگزاری اردوهای فرهنگی و مذهبی برای کارکنان، برگزاری 
مستمر نماز جماعت، و فعال سازی ستاد اقامه نماز در بانک 
عنوان کرد.وی همچنین طراحی و چاپ و انتشار پوسترهای 
 مرتبط با برنامه های امر به معروف و نهی از منکر ، انتشار 
پیام های کوتاه اخلاقی و فرهنگی در نشریات بانک، 
همکاری و چاپ کتب مذهبی، فرهنگی و اخلاقی و اهداء آن 
به همکاران ، انتشار بیانات رهبر کبیر انقلاب )ره( و مقام معظم 
رهبری )مدظله( در نشریات بانک بویژه نامه ها و مجلات 
بسیج وانجمن اسلامی را از جمله دیگر اقدمات این ستاد در 
راستای اشاعه فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر و تحقق 

اهداف آن در بانک سپه عنوان کرد.

مدیر شعب بانک سپه هرمزگان:

 مطالبه گری، مصداق امر به معروف و نهی از منكر است

در هفته دولت؛

25 تخت درمانی جدید 
در بیمارستان خلیج فارس 

به بهره برداری رسید
8

چه کسی مقصر است؟ 

  در بخش پیشگیری از جرم در این مناطق توسط دستگاه های متولی بایستی برنامه هایی 
اثرگذار انجام شود اما تاکنون کم کاری شده  واز طرفی دیگر ضرورت دارد با خلافکاران با 
شدت بیشتری برخورد شود و برخوردها بازدارنده باشد و اگر خلاء قانونی هم وجود دارد، بایستی 
مجلس در این حوزه قوانین مورد نیاز را تصویب نماید. بایستی شرایط به گونه ای باشد که 
ساکنان این مناطق با خاطری آسوده در زیر سقف خانه شان زندگی کنند و امنیت لازم را داشته 
باشند. ناامن کنندگان امنیت محلات بایستی زیر ذره بین دستگاه های انتظامی، امنیتی وقضایی 

باشند تا جرات ناامنی و هنجارشکنی و حرمت شکنی را نداشته باشند.

  گرچه در حادثه روز تاسوعای حسینی در محله آیت ا.... غفاری بندرعباس، پس از اطلاع 
فرماندار، نیروی انتظامی، دستگاه قضایی و.... اقدامات مناسبی بافوریت آغاز شد؛ اما از یک 
طرف بایستی به موضوع اقدامات پیشگیرانه در اینگونه مناطق توجه بیشتری شود و همچنین 
پاکسازی کامل این مناطق مدنظر قرار گیرد واز طرفی دیگر برخوردها آنقدر بازدارنده باشد که 
باری دیگر این مخلان امنیت و آسایش مردم، جرات تکرار خلاف های شان را نداشته باشند 

تا ساکنان با آسایش و امنیت در اینگونه مناطق زندگی کنند.

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

نمایندگان  مجمع  رئیس   // خبر  گروه 
هرمزگان در پاسخ به اظهارات یکی 
الحاق  باره  نمایندگان مجلس در  از 
بخشی از شهرستان پارسیان به 
یک  طرح  کرد:  فارس،اظهار  استان 
مصوبه رو به زوال و غیرکارشناسی 
 که در دولت گذشته به صورت 
شتاب زده ای به تصویب رسیده است 

هرگز جنبه اجرایی نخواهد یافت. 

  نماینده غرب هرمزگان، با انتقاد از طرح 
اینگونه مباحث چالش برانگیز و بی ثمر 
در فضای رسانه ای که صرفا جنبه  تبلیغاتی 
و انتخاباتی دارد، اظهار کرد: ما تنها 
به حرمت روز عاشورا  از ورود به این 
مجادلات رسانه ای پرهیز کردیم .احمد 
جباری با تأکید بر این مسئله که پارسیان 
پاره  تن هرمزگان است و حتی یک وجب 
از آن جداشدنی نیست، افزود: متأسفانه 

در یک برهه ای یک مصوبه عجولانه 
و غیرکارشناسی بدون جامعیت کافی به 
تصویب رسید و سپس مسئولان کشوری 
که متوجه مسئله شدند، خود به خود 
مصوبه مذکور از دستور کار خارج شد و 
اطمینان می دهیم که هرگز جنبه اجرایی 
نخواهد یافت.به گزارش ایلنا ؛ نماینده 
مردم بندرلنگه، بستک، کیش و پارسیان 
در مجلس شورای اسلامی در پایان 

 همگان را بر آن داشت که از پرداختن به 
مسائل چالش برانگیز و حاشیه زا و 
فضاسازی های رسانه ای پرهیز کرده و 
روان جامعه را با طرح موضوعات این 

چنینی آشفته نسازند.

گروه خبر// رئیس کل دادگستری و مسئولین قضایی 
هرمزگان با برگزاری دیدار های مردمی به صورت 
همزمان در اقصی نقاط استان به مسائل و مشکلات 

مردم رسیدگی نمودند
    به گزارش خبرنگار دریا، رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان در دیدار با ۶۷ نفر از مراجعین دستگاه 
قضایی پای در دل آن ها نشست و دستورات لازم را در 
خصوص رسیدگی به مطالبات آنها صادرکرد.همچنین 

به صورت همزمان با مرکز استان، رؤسا و دادستان های 
۱۸ حوزه قضایی هرمزگان نیز با برپایی میز خدمت و 
برگزاری دیدار های مردمی در شهرستان ها و بخش های 
مختلف به مسائل و مشکلات مردم رسیدگی نمودند.گفتنی 
است، علاوه بر دیدار آحاد مردم با رئیس کل دادگستری 
و مسئولین قضایی هرمزگان به صورت مستمر و طی ایام 
مختلف ، یک روز از هر هفته نیز به صورت ویژه جلسات 
دیدار مردمی رئیس کل دادگستری و رؤسا و دادستان های 

حوزه های قضایی استان در راستای عمل به سیاست های 
راهبردی قوه قضاییه، صیانت از حقوق شهروندی، اجرای 
طرح تکریم ارباب رجوع و اعمال نظارت بر رسیدگی 
شایسته به امور قضایی شهروندان برگزار می شود.متقاضیان 
دیدار مردمی با رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
می توانند علاوه بر مراجعه حضوری به محل ساختمان 
دادگستری کل استان هرمزگان واقع در بلوار شهید 
چمران بندرعباس، از طریق تماس تلفنی با شماره تلفن: 
۰۷۶۳۳۳۱۷۸۶۰ و یا درج مشخصات در سامانه نوبت 
دهی الکترونیک به نشانی : dadhrm.ir نسبت به ثبت 

نام اقدام نمایند.

گروه خبر// همزمان با ایام سوگواری 
شهادت مظلومانه سرور و سالار شهیدان 
اباعبدالّل الحسین )علیه السلام(  حضرت 
فضای دادگستری استان هرمزگان غرق در 

عزا و ماتم شد.
   به گزارش خبرنگار دریا، همزمان با 
ایام سوگواری شهادت مظلومانه سرور و 
 سالار شهیدان حضرت اباعبدالّل الحسین 
)علیه السلام( فضای دادگستری هرمزگان 

 غرق در عزا و ماتم شد و مسئولین و 
 کارکنان دستگاه قضایی استان با رعایت 
دستور العمل های بهداشتی و فاصله گذاری به 
سینه زنی و عزاداری پرداختند.مراسم عزاداری 
سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالل الحسین 
)علیه السلام( با حضور علی صالحی رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان ، جمعی از 
مسئولین و کارکنان دستگاه قضایی و عاشقان 
 و دل باختان اهل بیت عصمت و طهارت 

)علیهم السلام( برگزار شد.رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان در این مراسم ضمن تبیین 
عناصر تشکیل دهنده قیام عاشورا، یادآور 
شد: در مکتب عاشورا، مهم ترین معروف، 
لزوم تشکیل نظام و حکومت اسلامی است و 
حضرت سیدالشهدا )علیه السلام( به منظور نیل 
به این مقصد از همه ی هستی خود، گذشت.
وی با بیان اینکه امام حسین )ع( به آزادگان 
جهان آموخت که در عرصه ی فداکاری برای 

خدا هیچ حد و مرزی وجود ندارد، خاطر نشان 
ساخت: اکنون که با عنایت حضرت سیدالشهدا 
)علیه السلام( و پیروی از فرهنگ عاشورا پرچم 
حاکمیت اسلام در کشورمان بر افراشته شده 
است، باید تلاش خود را معطوف داریم تا این 
پرچم عزت در اهتزاز بماند.همچنین در ادامه 
این مراسم یکی از مداحان اهل بیت عصمت و 
طهارت )علیهم السلام( به قرائت زیارت پرفیض 
عاشورا و ذکر مصیبت و روضه خوانی پرداخت.

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان 

یک وجب از هرمزگان جداشدنی نیست 

برپایی میز خدمت در ۱۸ حوزه قضایی هرمزگان

تجلی شور و شعور حسینی در دستگاه قضایی هرمزگان 

لزوم تشدید برخورد با هنجارشکنان و حرمت شکنان  

ارتقای امنیت خواسته ساکنان 
محلات حاشیه نشین بندرعباس

اهالی خواستار گشت های مستمر نیروی انتظامی و پاکسازی کامل محلات هستند

صفحه 8را بخوانید

طرح : فرامرز جهانورد

2
مدیر شعب بانک سپه هرمزگان:

 مطالبه گری، مصداق امر به معروف
 و نهی از منکر است
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اجرای طرح »شمیم حسینی« 
در امامزاده سید مظفر)ع( بندرعباس 

  گروه خبر// مرحله دوم رزمایش مواسات و همدلی در قالب طرح 
»شمیم حسینی« با تهیه و توزیع بیش از هزار و ۳۰۰ بسته حمایتی 
توسط اداره کل اوقاف هرمزگان در امامزاده سید مظفر)ع( بندرعباس 
برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام  والمسلمین محمد 
عبادی زاده، نماینده ولی فقیه در هرمزگان،  ۶ شهریورماه، در حاشیه 
مراسم مرحله دوم رزمایش مواسات و همدلی در امامزاده سیدمظفر 
بندرعباس)ع(، اظهار کرد: مردم هرمزگان در مرحله اول رزمایش 
مواسات و همدلی در ماه مبارک رمضان افتخار خلق کردند. رهبر 
فرزانه انقلاب دستور دادند مرحله دوم این رزمایش در ماه محرم و 
صفر ادامه یابد و مردم ما به دعوت ایشان پاسخ دادند، همه نهادها 
و مردم وارد میدان شده و در حال ساماندهی این حرکت ارزشمند 
هستند.وی افزود: یکی از کارهای بسیار خوبی که در سازمان اوقاف 
و به تبع آن اداره کل اوقاف هرمزگان انجام شده، همراهی با رزمایش 
مواسات و همدلی است. نه تنها در رزمایش مواسات بلکه در طرح های 
مختلف دیگری نقش وقف را به عنوان یک میراث ماندگار مردمی در 
همه جا مشاهده می کنیم.نماینده ولی فقیه در هرمزگان عنوان کرد: امروز 
اداره کل اوقاف هرمزگان بیش از هزار و ۳۰۰ بسته حمایتی با ارزش 
ریالی ۵۰۰ میلیون تومان را تهیه و به زودی در بین نیازمندان استان 
توزیع می کنند و این گوشه ای از آثار و برکات به جامانده از نیات خیر 

واقفان عزیز است. 

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان خبر داد
برخورد قانونی با عوامل قطع درختان 
و حمل چوب بدون مجوز در هرمزگان 

       گروه خبر//  مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: با عوامل 
قطع درختان و حمل چوب بدون مجوز برخورد قانونی می شود. 
امید ذاکری ،مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: 
 قطع درختان در ملک شخصی به دلایلی همچون خشک شدن یا 
آفت زدن منع قانونی ندارد.او افزود: حمل درختان توسط خودرو 
خارج از ملک شخصی باید با مجوز اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
صورت گیرد.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: قطع 
و حمل چوب بدون مجوز منابع طبیعی ممنوع است  و با عوامل آن 
برخورد و به دادگاه و مراجع قانونی معرفی می شوند.ذاکری افزود: قطع 
درختان بومی منطقه  مانند : کهور،کنار محلی، لیمو و انبه ممنوع است 
و با متخلفان به شدت برخورد می شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان ؛ وی گفت: قطع درختانی مثل کهور پاکستانی که خیلی سریع 
و در مدت یک سال رشد می کنند  فقط در املاک و اراضی  شخصی 

مجاز است اما حمل آن باید با مجوز صورت گیرد.

توزیع ۱۱ میلیون لیتر مواد سوختی 
در شبکه تعاون روستایی بندرعباس

  گروه خبر // رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان بندرعباس 
از توزیع بیش از ۱۱ میلیون لیتر مواد سوختی شامل گازوئیل، بنزین 
از ابتدای سال تاکنون توسط این شبکه تعاونی خبر داد. محمدرضا 
درویش زاده افزود: از ابتدای سال تاکنون ۱۱ میلیون و ۳۰۰ هزار 
لیتر مواد سوختی شامل بنزین به مقدار ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر، 
گازوئیل به مقدار ۶ میلیون و ۱۰۰ هزار لیتر توزیع شده است. وی بیان 
کرد: حدود  ۲۶ فروشگاه مواد سوختی و ۷ جایگاه توزیع بنزین تحت 
پوشش این اداره مشغول به فعالیت هستند.به گزارش ایسنا؛ رئیس اداره 
تعاون روستایی تصریح کرد: این مواد سوختی به ارزش ۹۹ میلیارد 

۸۱۵ میلیون ریال بین کشاورزان و بهره برداران توزیع شده است.

خبر

خبری

سه شنبه 11 شهریور 1399

12 محرم 1442

سال نوزدهم شماره 3403

    
سرمقاله

  حادثه در زمان نماز صبح روز تاسوعا در محله آیت ا... غفاری 
بندرعباس که منجربه سرقت از خانه ای و زخمی شدن یکی از 
خادمان مسجد سقاخانه ابوالفضل العباس )ع( این محله با سلاح سرد 
و ایجاد رعب و وحشت در آنجا شد؛ گرچه با اطلاع دستگاه های 
امنیتی، انتظامی، قضایی، فرماندار، تا قبل از ظهر تاسوعا دو نفر افراد 
مخل امنیت که در این حادثه نقش داشتند، بازداشت شدند و متولیان 
امنیت شهر اعلام کردند با قاطعیت این موضوع پیگیری شده و برخورد 
قانونی صورت خواهد گرفت که یقینا هم اینگونه خواهد شد؛ اما یک 
سوال و درخواست اساسی ساکنان محله همچنان بی جواب باقی 
مانده است و آن اینکه چرا اقدامات پیشگیرانه و برخوردها به گونه ای 
 نیست تا از تکرار اینگونه حوادث در این محله جلوگیری شود. کمتر 
خانواده ای را می توان یافت که خانه یا خودرو آنها و... در این 
 محله مورد سرقت قرار نگرفته باشد ویا خودشان و اعضای 
خانواده شان مورد آزار واذیت افراد شرور واراذل و اوباش قرار نگرفته 
باشند که بیشتر آنها به دلیل تهدید شدن شان، حتی اقدام به طرح دعوی 
و شکایت در دستگاه های انتظامی و قضایی نکرده اند. اما زمانی 
که مسئولان از این محله بازدید داشته اند ویا زمانی که رسانه ها از 
 این محله گزارش تهیه می کنند، چندین خواسته تکراری و اصلی که 
حق شان هم است را مطرح کرده اند که متاسفانه کمتر مورد توجه 
قرار گرفته است. یکی از درخواست ساکنان این محله قدیمی که 
چهل شهید از جمله شهید ناصر گرجی زاده و شهید خلیل تختی نژاد 
را تقدیم انقلاب و کشور کرده است و بدلیل بی تدبیری های صورت 
گرفته، در دو دهه اخیر محله در بدترین شرایط ممکن قرار گرفته 
است و ناامن گردیده و علی رغم درخواست مکرر ساکنان برای 
راه اندازی ایستگاه پلیس در محله که به مسئولان سیاسی و امنیتی 
استان و شهرستان نیز این خواسته شان را مطرح کردند ودر رسانه ها 
نیز منعکس شد، اما متاسفانه تاکنون این خواسته بحق اهالی که باعث 
افزایش امنیت و گشت زنی نیروی انتظامی می شود و امنیت در محله 
 افزایش می یابد، محقق نشده است و از طرفی ساکنان خواستار 
گشت زنی بیشتر نیروی انتظامی در این محله هستند که اگر اینگونه بود، 
 شاید از وقوع حادثه روز تاسوعای حسینی در این محله نیز جلوگیری 
 می شد.موضوع دیگر اینکه بارها بر پاکسازی اراذل و اوباش، موادفروشان، 
مشروب فروشان، سارقان و.... در اینگونه محلات تاکید شده است و 
مسئولان و متولیان مربوطه نیز وعده پاکسازی محله را داده اند؛ امافقط 
 گهگاهی تعدادی از هنجارشکنان، خرده فروشان مواد مخدر و... 
 جمع آوری می شوند که بنظر می رسد ضرورت دارد میزان 
پاکسازی ها افزایش یابد تا امنیت و آسایش در این مناطق بطور 
کامل برقرار شود. متاسفانه بخاطر این ناامنی ها، بیشتر کسانی که 
توانایی داشته اند، از محله شهناز رفته اند؛ درحالی که برخی از مدیران 
 گذشته وفعلی وافراد تاثیرگذار استان زاده و ساکن همین محله قدیمی 
بوده اند. چرا باید شرایط محله به گونه ای باشد که ساکنان بدنبال فرار 
از محله باشند و شرایط مناسبی را برای اسکان در محله نیابند؟ یکی 
از راه های ارتقای امنیت و افزایش گشت های ناجا و خدمات دهی 
در محله بازگشایی معابر است و علی رغم اینکه بارها مسئولان 
وعده بازگشایی معابر و از جمله معبر کوچه بعثت4 تا بلوار مادر که 
اتفاقا از کنار مسجد سقاخانه ابوالفضل العباس )ع( هم می گذرد، را 
 داده بودند که متاسفانه هیچگاه عملیاتی نشد که اگر این مهم محقق 
می شد، بطور حتم میزان امنیت هم در محله افزایش می یافت و مشخص 
نیست مسئولان مربوطه منتظر وقوع چه حوادثی هستند تا نسبت به 
بازگشایی این معبر و سایر معابر اقدام کنند و آیا منتظرند تا چند نفر در 
این محله جان شان را از دست دهند و بعد بخواهند اقدام کنند؟ بسیاری 
از خانواده ها و بخصوص افراد مسن در محله نگران و پریشان هستند 
و از ناامنی موجود ناراحت و ناراضی هستند و گلایه مندند که چرا 
مسئولان مربوطه  اقدامات مورد نیاز بصورت کامل را برای افزایش 
امنیت و ارائه خدمات در این محله و محلات مشابه انجام نمی دهند. 
متاسفانه شورای شهر هم در خصوص وضعیت این محله  و مشکلات 
 موجود در ادوار مختلف سکوت اختیار کرده و وضعیت محله در 
 بخش های مختلف روزبه روز بدتر می شود. خانه ها در حال 
فرسوده تر شدن هستند وحتی ایمنی زندگی در زیر این سقف ها 
وجود ندارد. مصوبات شوراها فقط گره های محله را کورتر کرد.
تاریکی وباریکی کوچه های محله باعث شده است که بیشتر این 
کوچه ها به پاتوق معتادان و... تبدیل شود و سرنگ های آلوده خون 
آلودی که توسط معتادان تزریقی در این کوچه ها رها می شوند، سلامت 
رهگذران و اهالی را تهدید می کند و علی رغم بحث بر سر موضوع 
روشن شدن کوچه ها و حتی تصمیماتی که در جلسات خرداد وتیرماه 
محلات در فرمانداری بندرعباس که بصورت هفتگی برای بررسی 
 مشکلات این مناطق برگزار می شد و مصوب شد از یک طرف
کوچه ها توسط اداره برق روشن شوند و از طرفی دیگر مقرر شد 
 شهرداری نسبت به انسداد کوچه های بلااستفاده و یا افزودن به 
خانه های ساکنان اقدام کند که هیچکدام محقق نشد و همچنان کوچه های 
این محله به عنوان پاتوق معتادان باقی مانده است. همچنین درصورتیکه 
روشنایی کوچه ها تامین شود، بطور حتم از میزان زورگیری، سرقت، 
پاتوق شدن کوچه و... کاسته می شود که متاسفانه مسئولان مربوطه 
هیچکدام این شرایط را نمی بینند و  حتی به خود زحمت نمی دهند 
نیمه های شب و یا حتی در طول شبانه روز از کوچه های این محلات 
بازدید کنند وبا ساکنان صحبت کنند و نگرانی را در کلام  و اشک 
چشمان افراد بی پناه محله را نمی بینند و این مدیران خود را به ندیدن و 
نشنیدن می زنند؛ وگرنه بارها گزارش هایی از محلات مختلف واز جمله 
این محله در رسانه ها منتشر شده است، اما متاسفانه گام اساسی برای 
رفع مشکلات و چالش های موجود در این مناطق برداشته نشده است. 
براستی چه کسانی نمی خواهند وضعیت این محله و محلات مشابه بهبود 
یابد؟ اینگونه محلات در امنیت کامل برای هنجارشکنان است وعلی 
رغم اینکه در یکی از جلسات فرمانداری بندرعباس در دو ماه ونیم قبل 
مصوب شد که ناجا وسپاه بصورت مشترک باهنجارشکنان در محلات 
مقابله کنند وفرماندار بندرعباس به عنوان رئیس شورای تامین شهرستان 
هم بر اجرای آن تاکید وافر داشت و امید می رفت پروبال هنجارشکنان 
و مخلان امنیت در اینگونه محلات قیچی شود ؛ اما همچنان مردم از 
وضعیت ناامنی در محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده ناراضی 
هستند وخواستار ارتقای امنیت در اینگونه محلات هستند ونیاز است 
تدابیر لازم در این بخش اندیشیده شود. موضوع دیگر اینکه وضعیت 
بازسازی املاک فرسوده در این محله همچنان بلاتکلیف باقی مانده 
است و سقف ودیوارهای لرزان، زندگی ساکنان را تهدید می کند.به 
راستی چه کسی یا کسانی مقصر حادثه روز تاسوعا و وضعیت موجود 

در محله آیت ا... غفاری بندرعباس در حوزه های مختلف هستند؟
  علی زارعی

چه کسی مقصر است؟ 

پشت پرده سیاست 

   
انعکاس

تابناک نوشت : »محمدجواد کولیوند« معاون پارلمانی وزیر کشور درباره به جریان 
افتادن طرح استیضاح وزیر کشور در مجلس  اظهار کرد: طبق اطلاعات ما این موضوع 
از سوی برخی نمایندگان مجلس طرح شده است. وی افزود: این طرح هم اکنون در 
مرحله جمع آوری امضاست و به هیئت رئیسه ارسال نشده است. طرح این استیضاح 

درباره حوادث آبان ماه سال گذشته و ماجرای بنزین بوده است.
تابناک نوشت : صفحه توییتر ژورنال ایرانیان کانادا در یک رشته توییت به نقل از 
روزنامه گلوب اند میل کانادا نوشت:  یک پروژه آپارتمان سازی شکست خورده 
در بخش شرقی تورنتو باعث شده است که اختلاف چند میلیون دلاری بین پسران 
خاوری و خانواده سرمایه گذار عربستانی فاش شود. در قلب این پرونده خشایار 
خاوری قرار دارد. طبق گزارش ها، خشایار خاوری و برادرش اردوان در سال ۲۰۱۷ 
بابت یک معامله تجمیع زمین که در محله یورک شرقی تورنتو قرار دارد، سلسله 
وام هایی با نرخ بهره بالا دریافت کرده اند و به صورت مستمر اقساط مربوط به وام ها 
را پرداخت نکرده اند. شرکت وام دهنده به این پروژه اکنون بیش از هشت میلیون دلار 

طلبکار است.
راه دانا نوشت : سلیمانی وزیر ارتباطات دولت نهم با بیان این که راه اندازی شبکه ملی 
اطلاعات تنها در اراده رئیس جمهور است، اظهار کرد: اگر رئیس جمهور اراده کند 

ظرف چند ماه می تواند این شبکه را راه اندازی کند. 
حضور آمریکا در عراق باعث گسترش تروریسم شده است 

سفیر کشورمان در بغداد با اشاره اشتراکات تاریخی غیرقابل انکار ایران و عراق تأکید 
کرد که هیچ کشوری به اندازه جمهوری اسلامی ایران خواهان موفقیت و سربلندی عراق 
نیست . ایرج مسجدی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق گفته حضور آمریکا در عراق 
موجب افزایش ناامنی و گسترش تروریسم در این کشور شده است.»ایرج مسجدی« 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق با اشاره به این واقعیت غیرقابل  انکار که ایران 
و عراق به عنوان دو همسایه قدیمی اشتراکات تاریخی و فرهنگی بسیار زیادی دارند، 
تأکید کرد که هیچ کشوری به اندازه جمهوری اسلامی ایران خواهان سربلندی و موفقیت 
عراق نیست.ایرج مسجدی که با پایگاه خبری المانیتور گفتگو می کرد، در خصوص 
روابط تاریخی ایران و عراق خاطرنشان کرد: »روابط ایران و عراق طیف گسترده ای از 
حوزه های اقتصادی، فرهنگی، علمی و مسائل بشردوستانه را در بر می گیرد.«وی تصریح 
کرد: »ما تا ابد با عراق همسایه هستیم و به همین دلیل هیچ کشوری به اندازه ما خواهان 
سربلندی عراق نیست. فرقی نمی کند که کدام دولت در عراق در رأس قدرت باشد زیرا 
روابط و منافع دو کشور در حوزه های مختلف به حدی در هم تنیده شده است که هیچ 
دولتی نمی تواند آن را نادیده بگیرد«سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد با اشاره به 
 اینکه ایران قویاً بر این باور است که حضور آمریکا در منطقه حاصلی جز تشدید بی ثباتی، 
رشد تروریسم و شکل گیری مکانیسم های استعماری جدید ندارد، اظهار داشت: 
 »ایران خواهان تقویت نظم و امنیت در عراق و بازسازی این کشور است، اما 
حمایت ما از عراق یک حمایت مشروط نیست. اینکه عراقی ها بخواهند نیروهای 
آمریکایی را اخراج کنند یا آنها را نگه دارند، تصمیمی است که به خودشان مربوط 

می شود.«

گروه خبر  // بعنوان نماینده مردم 
وظیفه داریم در بین مردم حضور 
داشته باشیم، درد و دل مردم را گوش 
کنیم و مشکلات مردم را به گوش 
مسئولین کشوري برسانیم و اگر حل 

نشد صداي مردم را فریاد بزنیم.
   به گزارش خبرنگار دریا، نائب رئیس 
کمیسیون انرژي مجلس گفت: همیشه 
گفته ام که براي منافع مردم با احدي 
تعارف ندارم، وکیل والدوله نیستم و به 

هیچ حزب و جناح و گروهي غیر از راي 
مردم مدیون نیستم.احمد مرادي با انتقاد 
از وجود مشکلات مسکن و معیشت 
جوانان هرمزي گفت: زماني که مسئولان 
دولتي نمي دانستند هرمز در کجاي نقشه 
است مردم این جزیره با کمترین امکانات 
در بدترین شرایط چه در خلیج فارس و 
چه در جبهه هاي جنگ مرزبان کشور 
بوده اند اما امروز به بهانه واگذاري زمین 
به زوج هاي جوان هرمزي با روح و 

روان این مردم بازي مي کنند.قانون 
اساسي تامین نیازهاي اولیه همچون 
مسکن را بعنوان وظیفه دولت تعیین کرده 
است اما امروز شاهدیم بیش از 4۰۰ 
جوان هرمزي براي زندگي مشترکشان 
باید یا مستاجر باشند یا در منزل پدري 

زندگي کنند.
  مرادي گفت: حداقل کار دولت باید 
براي مهاجرت معکوس و سکونت مردم 
در روستاها و مناطق محروم، واگذاري 

زمین مسکوني در آن مناطق است اما 
متاسفانه هر روز سنگ جدیدي در این 
راه قرار داده مي شود. شایان ذکر است 
احمد مرادی در ادامه این سفر با حضور 
در نمازجمعه هرمز با مردم این جزیره 
نیز دیدار و همچنین از کارگاه آموزشي، 
اشتغالزایي عقیله بني هاشم بازدید نمود 
 و قول مساعد تا از طریق سازمان

فني حرفه اي نسبت به مساعدت و 
پیگیري هاي لازم را انجام دهد.افزایش ظرفیت اشتغالزایي این کارگاه 

گروه خبر// مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان 
گفت: در راستای سند تحول بنیادین آموزش و 
پرورش و اجرای بسته تحولی این سند، طرح 
کنترل وزن و چاقی ) کوچ( در مدارس هرمزگان 

اجرا می شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا، موسی دادی زاده سرائی 
در جلسه طرح کنترل وزن و چاقی استان گفت: طرح 
کوچ یا همان کنترل وزن و چاقی که مبتنی بر سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش است، دارای ستاد عالی 
متشکل از هفت وزارت خانه و سه سازمان با نیز با 
حضور معاون مدیریت و برنامه ریزی رئیس جمهور 

برگزار می شود که اهمیت این طرح را نشان می دهد.
وی با بیان اینکه معاون تربیت بدنی و سلامت استانها 
به عنوان دبیر این طرح می باشند، افزود: سالها بود که 
دانشگاه علوم پزشکی و شبکه بهداشت به علت شیوع 
بسیاری از بیماری خاموش نظیر فشار خون، دیابت 
و دیگر بیماری ها که هزینه های زیادی را به کشور 
تحمیل می کرد، خطر چاقی و اضافه وزن را گوشزد 
می کردند. دادی زاده اضافه کرد: برای کنترل اضافه 
 وزن ضروری است از همان ابتدا که تربیت کودک شکل 
می گیرد، آموزه های کنترل وزن نیز آموزش داده شود و 
عوارض و پیامدهای چاقی را خصوصا در سنین بالاتر 

به شهروندان آینده کشور گفته شود.مدیرکل آموزش و 
پرورش استان هرمزگان، داشتن برنامه کوتاه و بلند مدت 
برای کنترل چاقی مهم دانست و گفت: برای تحقق طرح 
"کوچ" نیازمند آن هستیم تا در جامعه فرهنگ سازی 
شود والدین به ضررهای جسمی، مالی و اجتماعی آن 
آگاه شوند و برای تحقق این هدف، آموزش و پرورش 
 نیازمند حمایت همه دستگاهها و نهاد های دولتی و 
غیر دولتی دارد.دادی زاده، مشخص کردن جامعه هدف 
دانش آموزی را گام اول این طرح برشمرد و ادامه 
داد: در ابتدا باید مشخص شود چقدر از دانش آموزان 
استان هرمزگان دارای اضافه وزن هستند که با وجود 

کمبود معلمان خصوصا در روستاها و نبود تخصص در 
معلمان، برگزاری آموزش های ضمن خدمت مجازی 
برای مجریان و معلمان  توسط دوستان شبکه بهداشت 
و همچنین استفاده از نیروهای متخصص در خانه های 
بهداشت ضروری است.این مسئول آگاهی بخشی به 
اولیاء و دانش آموزان را بعنوان گام بعدی نام برد و 
گفت: برخی دانش آموزان پایه ابتدائی درک درستی 
از اضافه وزن ندارد یا اینکه اولیاء صبحانه را برای آنها 
آماده می کند که این امر باید در دستور کار انجمن اولیاو 
مربیان ماطق و مدارس قرار گیرد.دادی زاده ادامه داد: 
داشتن برنامه ریزی بلند مدت برای کنترل اضافه وزن 
امری مهم و لازم است و توجه به نوع تغذیه، سبک 
زندگی، تحرکی و وراثت و نیز ایجاد فضای لازم برای 
تحرک دانش آموزان در ساخت مدارس و افزایش 
 ساخت زیربنای منازل و تغییر در طراحی شهری 

می تواند کمک مطلوبی در این مسیر باشد.

انتقاد احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان از مشکلات مسکن جوانان هرمزي

گروه خبر //حجت الاسلام پهلوانی گفت: آیین 
افتتاحیه دهمین کنگره بین المللی امام سجاد)ع( 
امروز)۱۱ شهریور( مصادف با ۱2 محرم به صورت 

مجازی برگزار می شود.
   حجت الاسلام » احمد پهلوانی « اظهار کرد: با توجه 
به شیوع کروناویروس و ضرورت رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی، دهمین کنگره بین المللی امام سجاد)ع( راس 
ساعت ۲۰:۳۰ امروز  با سخنرانی شخصیت های مسلمان 
و غیرمسلمان داخلی و خارجی در بستر فضای مجازی 
برگزار خواهد شد.وی از قرائت پیام یکی از مراجع عظام 
تقلید به عنوان شاخص ترین بخش برنامه افتتاحیه دهمین 
کنگره یاد کرد و افزود: حجت الاسلام و المسلمین دکتر 
ارزانی مشاور وزیر و رئیس ستاد هماهنگی کانون های 
فرهنگی هنری مساجد کشور و حجت الاسلام و المسلمین 
دکتر عبادی نماینده ولی فقیه در هرمزگان و رئیس شورای 
سیاستگذاری کنگره بین المللی امام سجاد)ع( از سخنرانان 

داخلی این وبینار هستند.دبیر اجرایی کنگره بین المللی امام 
سجاد)ع( اضافه کرد: رونمایی از کتابی در رابطه با زندگی 
شهید » خلیل تختی نژاد « دومین شهدای مدافع حرم استان 
هرمزگان با حضور نویسنده کتاب یکی دیگر از برنامه های 
آیین افتتاحیه دهمین کنگره بین المللی امام سجاد)ع( است.
وی شعار کنگره امسال را » امام سجاد)ع(، اسوه معنویت، 
عقلانیت و مقاومت « اعلام کرد و گفت: آیین افتتاحیه از 
طریق سایت کنگره بین المللی امام سجاد)ع( به نشانی 
اینترنتی https://cisadjad.ir/ و صدا و سیمای مرکز 
خلیج فارس به صورت زنده پخش می شود.گفتنی است؛ 
کنگره بین المللی امام سجاد)ع( از ۹ سال پیش همه ساله 
به همت ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد 
هرمزگان و با همکاری ادارات و نهادها و ستاد هماهنگی 
کانون های مساجد کشور از ۱۲ تا ۲۵ محرم همزمان با 
سالروز شهادت سید الساجدین امام سجاد)ع( و با حضور 

اندیشمندان مسلمان و سایر ادیان برگزار می شود.

دبیر اجرایی کنگره بین المللی امام سجاد)ع( :
آیین افتتاحیه دهمین کنگره بین المللی

 گروه خبر //  نماینده ولی فقیه در هرمزگان امام  امام سجاد)ع(  امروز برگزار می شود
جمعه بندرعباس با حمایت از خدمات انجام شده 
توسط دولت در استان گفت: در حوزه بهداشت 
و درمان کارهای خوبی انجام شده اما نیاز است 
که حوزه سلامت و شرکت های دانش بنیان در 
سراسر کشور بیش از گذشته مورد توجه قرار 
گیرد و براساس فکر جوان ایرانی کارهای خوبی 

در این زمینه شتاب بگیرد. 
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده ، اصلاح ساختار 
بودجه، نظام بانکی و مالیاتی را نیاز به فداکاری دانست 
و ابراز امیدواری کرد که با حذف بودجه عمومی کشور 
از درآمدهای نفتی، دولت بتواند درآمدهای خود را از 
مسیرهای دیگری تامین کند.وی در این باره به افزایش 
تولید اشاره کرد و بیان داشت: کلید حل همه مشکلات 
تولید است و اگر می خواهیم مشکل اشتغال، جایگاه 
ارزش پول، تورم کنترل و کاهش پیدا کند، باید ضمن 
ایجاد بسترهای لازم، از تولید و سرمایه گذاران حوزه 

تولید حمایت شود.امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه 
قاچاق کالا و خام فروشی آفتی برای تولید است، 
خاطرنشان کرد: باید با رفع پیچ و خم های اداری و 
موانع تولید سرمایه گذاران مورد حمایت قرار بگیرند 
و اگر چرخ تولید کشور بچرخد اقتصاد کشور نیز 
به ثبات می رسد.به گزارش ایرنا ؛ حجت الاسلام 
والمسلمین عبادی زاده در همین رابطه وحدت رویه در 
مساله ته لنجی های ملوان های استان هرمزگان نسبت به 

سایر استان ها را مورد تاکید قرار داد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

تولید، کلید حل مشکلات اقتصادی جامعه است

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد 

 اجرای طرح کنترل وزن و چاقی در مدارس هرمزگان

ضرب الاجل خیالی برای بازگشت تحریم ها ! 
آمریکا پس از شکست در اجرای مکانیسم ماشه و تحریم تسلیحاتی، به طور یک 
جانبه از بازگرداندن تحریم ها در ۳۰ شهریور سخن گفت، واکنش ها و چشم انداز 

این ماجرا چیست؟ 
شاید حرف درست را کامالا هریس نامزد معاون اولی ریاست جمهوری آینده 
از حزب دموکرات گفت که » فکر می کنم منصفانه است بگوییم رویکرد « اول 
آمریکا » به آمریکای تنها تبدیل شده است« . حالا بعد از سه شکست متوالی 
در یک ماه، مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا که باز هم برای جمع کردن رای و 
نظر دیگران به دوره گردی در منطقه روی آورده در توییتی نوشته است : »هفته 
گذشته، بعد از ناکام ماندن شورای امنیت در عمل به مأموریت خود برای حفظ 
صلح و امنیت بین المللی، آمریکا فرایند ۳۰ روزه ای را برای بازگرداندن تقریباً 
تمامی تحریم های سازمان ملل علیه ایران کلید زد. این تحریم ها به صورت خودکار 
از نیمه شب ۲۰ سپتامبر به وقت گرینویچ بازخواهند گشت.« اما این توییت با 
واکنش ظریف روبه رو شد و او هم به کنایه نوشت : »پس از آن که ]تلاش های[ 
ایالت متحده آمریکا سه مرتبه از سوی شورای امنیت رد شد، این کشور اکنون 
تهدید به »تحریم هر شخص و هر موجودیتی که بین آمریکا« و»اسنپ بک آن« 
فاصله ایجاد کند، کرده است. روشن است که آن ها ]دولتمردان آمریکا[  نه فهمی 
 نسبت به »حقوق« دارند و نه از ملل متحد چیزی می دانند.شاید این یک مثال برای 
آن ها روشن کند: شما سال ۲۰۱۸ از برجام طلاق گرفتید. قرار داشتن نام شما 
در سند ازدواج بی معناست.«از سوی دیگر مجید تخت روانچی سفیر و نماینده 
دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل نیز با بیان این که آمریکا عمدا به 
غلط قطعنامه ۲۲۳۱ را تفسیر و اعضای سازمان ملل را به دلیل ایستادگی در 
مقابل زورگویی تهدید می کند، درخصوص در خطر بودن اقتدار شورای امنیت 
هشدار داد. در آن سوی اقیانوس اطلس نیز یک سخنگوی اتحادیه اروپا گفت 
این اتحادیه به توافق هسته ای با ایران پایبند است. »پیتر استانو« افزود: »توافق 
هسته ای ایران که به اتفاق آرا به تأیید شورای امنیت رسیده جزو عناصر کلیدی 
معماری منع اشاعه هسته ای در جهان است و به امنیت منطقه، اروپا و فراسوی آن 
 کمک می کند و اتحادیه اروپا به اجرای برجام متعهد باقی می ماند.«در همین حال 
وانگ یی وزیر امور خارجه چین در دیدار با ژان ایو لودریان همتای فرانسوی اش، 
 بر حفاظت از  نتایج بزرگ توافق های بین المللی و دیپلماسی چندجانبه مانند توافق 
هسته ای ایران  تاکید کرد .این در حالی است که نتانیاهو از اقدامات ضد ایرانی اخیر 

ترامپ قدردانی کرد .
هشدار درباره سخت گیری غیرقانونی مدیران بابت قراردادهای دولتی

یک نهاد نظارتی با ارسال نامه جدیدی خطاب به تعدادی از مدیران دستگاه های 
دولتی به آن ها متذکر شده با توجه به تصمیم سال ۹4 هیئت وزیران پیش پرداخت 
معاملات دولتی به میزان حداقل ۱۵ و حداکثر ۲۵ درصد مبلغ اولیه پیمان تعیین 
شده است، در تمامی قراردادهای منعقد  شده که فرایند ارجاع کار آن ها پس از 
 تاریخ ابلاغ تصمیم کابینه وقت بوده، امکان درج موضوع »عدم تعلق پیش پرداخت« 
مورد تایید نبوده و مدیران دولتی مجاز به نقض تصمیمات دولت در این خصوص 

نیستند.

تقلای جدید کاخ سفید برای دستبرد به 1.7میلیارد دلار اموال ایران 
پس از گستاخی آشکار آمریکا برای دست اندازی به اموال بلوکه شده ایران در کشور آلمان، 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در واکنش به شکایت برخی شکات آمریکایی در 
نیویورک برای دستیابی به دارایی بانک مرکزی در اروپا تاکید کرد پیگیری های حقوقی لازم 
برای آزادسازی وجوه یاد شده که بیش از ۱/۷ میلیارد دلار بوده و نزد موسسه کلیراستریم 
لوکزامبورگ است، در دست اقدام است. به گزارش تسنیم، بانک مرکزی اعلام کرد: »آمریکایی 
ها باتوجه به شکست های چندباره حقوقی در لوکزامبورگ، با طرح دادخواست نزد دادگاه های 
آمریکا، در تلاش برای الزام موسسه »کلیراستریم« لوکزامبورگ به انتقال وجوه به آمریکا 
هستند اما همچنان پیگیری های حقوقی جدی برای مقابله با این امر و نیز آزادسازی وجوه 
یاد شده که بالغ بر ۱.۷ میلیارد دلار است در جریان است.« معاون حقوقی بانک مرکزی 
درخصوص اخبار انتشار یافته مبنی بر شکایت برخی شکات آمریکایی در نیویورک برای 
دستیابی به دارایی این بانک در بورس آلمان گفت: »این موضوع مربوط به اوراق بهادار 
متعلق به بانک مرکزی ایران است که نزد موسسه »کلیراستریم« در لوکزامبورگ باقی مانده و 
ارتباطی به کشور آلمان ندارد.« طیبی فرد با بیان این که تاکنون آمریکایی ها اقدامات قضایی 
متعددی را به منظور توقیف این وجوه در لوکزامبورگ انجام داده اند، تصریح کرد: »با اقدامات 
و پیگیری های حقوقی متقابل ایران که طی چند سال اخیر با هماهنگی مرکز امور حقوقی 
بین المللی ریاست جمهوری انجام شده، آمریکایی ها موفق به توقیف و مصادره آن نشده اند«. 
وی در ادامه یادآور شد: »هم اکنون نیز خواهان های آمریکایی با توجه به شکست های 
چندباره حقوقی در لوکزامبورگ، با طرح دادخواست نزد دادگاه های آمریکا، در تلاش برای 
دریافت دستوربه منظور الزام موسسه »کلیراستریم« لوکزامبورگ به انتقال وجوه به آمریکا 
هستند که پیگیری های حقوقی جدی برای مقابله با این اقدامات نیز در دست انجام است.«  
معاون حقوقی بانک مرکزی در توضیح علت شکست آمریکایی ها در دادگاه های لوکزامبورگ 
گفت: »علت اصلی شکست آمریکایی ها در دادگاه های لوکزامبورگ و سایر پرونده های 
مفتوحه در دادگاه های اروپا، توجه به استقلال دارایی بانک مرکزی از دولت و پیروی از قاعده 
حقوقی بین المللی مصونیت قضایی اموال و دارایی بانک مرکزی ایران از اقدامات قضایی و 
اجرایی بوده و این امر در رأی دادگاه های یاد شده مورد تصریح قرار گرفته است.« وی 
همچنین خاطر نشان کرد: »بانک مرکزی پیگیری های حقوقی لازم برای آزادسازی وجوه یاد 

شده را که بیش از ۱.۷ میلیارد دلار است در دست اقدام دارد.«
آژانس: دسترسی به2 مکان مورد مناقشه در ایران به زودی ایجاد می شود 

مدیر کل آژانس انرژی اتمی با اشاره به تفاهم نامه شکل گرفته میان ایران و آژانس، اعلام 
کرد تاریخ دسترسی به دو مکان مورد مناقشه را افشا نمی کنیم.به گزارش  فارس، »رافائل 
گروسی« در بدو ورود به وین و پس از دو روز مذاکره با مقامات سازمان انرژی اتمی 
کشورمان که به بیانیه ای مشترک انجامید، در پاسخ به این که از زمان دسترسی آژانس به این 
مکان ها سوال شده بود، تصریح کرد: زمان دسترسی، از آن دست اطلاعاتی است که آژانس 
عموما آن ها را افشا نمی کند اما این دسترسی در آینده بسیار نزدیک میسر خواهد شد. وی 
همچنین درباره این سوال که از چه طریقی این دسترسی برای آژانس حاصل شد، اظهار کرد: 
»در این خصوص هیچ ترفند خارق العاده ای وجود نداشته و دست یابی به این دسترسی ها نتیجه 
گفت وگوی سیستماتیک بوده است.« اجازه دسترسی به این دو مکان پس از آن به آژانس 
داده شد که این نهاد پذیرفت دیگر سوال جدیدی درباره اسناد مورد ادعایش نخواهد داشت.
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حصروراثت
خانم فاطمه جلالی فرزند غریب  بشماره ملی 5869940801 شرح دادخواست به کلاسه 99/86 شعبه سردشت از این شورا 
درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرم مرحوم زرک جلالی زاده فرزند نقیبو به شماره ملی 
5869940818 متولد 1319/02/16 در تاریخ 1389/08/09 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
1- فاطمه جلالی فرزند غریب  به شماره ملی 5869940801  .

2- محمد مومن زاده فرزند غریب  به شماره ملی 5860192568  .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
مریم چابک - دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
آقای حسن علیزاده فرزند محمد بشماره 
ملی 5869801801 شرح دادخواست به 
کلاسه 99/88 شعبه سردشت از این شورا 
درخواست گواهی حصروراثت نموده 
و چنین توضیح داده که فرزندم مرحوم 
بهروز علیزاده فرزند حسن به شماره ملی 
5869966371 متولد 1360/07/01 در 

تاریخ 1392/06/15 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

1- حسن علیزاده فرزند محمد  به شماره ملی 5869801801 )پدرمتوفی( 
.2- کلثوم شنبه زادده فرزند علی  به شماره ملی 5869801451) مادر 

متوفی(. 3- فاطمه علیزاده فرزند بهروز  به شماره ملی 5860182491.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت 
یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد . 
مریم چابک 

 دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
خانم گل ملک شعبانی فرزند جهانشاه بشماره 
ملی 5869745683 شرح دادخواست به 
کلاسه 99/94 شعبه سردشت از این شورا 
درخواست گواهی حصروراثت نموده و 
چنین توضیح داده که همسرش مرحوم  
محمد مرادیان فرزند نور محمد به شماره ملی 

4721657889 متولد 1321/07/01 در تاریخ 1393/12/29 که در آخرین 
اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به:
 1-  گل ملک شعبانی فرزند جهانشاه  به شماره ملی 5869745683  
) زوجه متوفی( .2- زینب مرادیان فرزند محمد به شماره ملی 5860115857.  

 3- سکینه مرادیان فرزند محمد به شماره ملی 5860037708. 
4- کلثوم مرادیان فرزند محمد به شماره ملی 5860037716.
5- مریم مرادیان فرزند محمد به شماره ملی 5860037724.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت 
یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد . 
مریم چابک - دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
آقای داد محمد سهراب زاده فرزند عیسی  بشماره ملی 5869986613 شرح دادخواست به کلاسه 99/81 شعبه سردشت از این 
شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم  راضیه سهراب نژاد فرزند دادمحمد به شماره 
ملی 5860108605 متولد 1377/10/25 در تاریخ 1393/07/26 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمد ذاکری فرزند کیدی  به شماره ملی 3422150110  .

2- زرو جعفری فرزند محمد  به شماره ملی 5869717159) زوجه متوفی(  .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 

از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
مریم چابک - دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
خانم مریم درک پورفرزند حسین  بشماره ملی 5869751446 شرح دادخواست به کلاسه 13/98 شعبه سردشت از این شورا 
درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسر مرحومش محمد انصاریان  فرزندجمایه به شماره ملی 
5869740045 متولد 1330/03/03 در تاریخ 1390/07/06 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
1- مریم درک پور فرزند حسین  به شماره ملی 5869751446  ) همسر متوفی(.
2- عبدالعزیز انصاریان فرزند محمد  به شماره ملی5860085125) فرزند متوفی(.

3- رضا انصاریان فرزند محمد  به شماره ملی 5860019580) فرزند متوفی(.
4- علی انصاریان فرزند محمد  به شماره ملی 5860019572 ) فرزند متوفی(.
5- طیبه انصاریان فرزند محمد  به شماره ملی 5860070853 ) فرزند متوفی(.

6- طاهره  انصاریان فرزند محمد  به شماره ملی 5869975565 ) فرزند متوفی(.
7- زهرا  انصاریان فرزند محمد  به شماره ملی 5860070861 ) فرزند متوفی(.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مریم چابک - دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
آقای محمد لاپکی فرزند علی بشماره ملی 5869791626 شرح دادخواست به کلاسه 99/82 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم علی 
لاپکی فرزند پنجشنبه به شماره ملی 5869790603 متولد 1301/05/15 در تاریخ 1395/08/11 که در 

آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمد لاپکی فرزند علی  به شماره ملی 5869791626  .

2- اسحق عظیم زاده فرزند علی  به شماره ملی 5869790611.    3- حسین لاپکی فرزند علی  به شماره 
ملی 5869792207.   اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی 

اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
مریم چابک - دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
خانم بی بی داد کارگزار فرزند بهرام  بشماره ملی 5869948940 شرح دادخواست به کلاسه 
99/85 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده 
که همسرم مرحوم محمد زارعی فرزند درعلی به شماره ملی 5869948975 متولد 1325/02/04 
در تاریخ 1390/01/02 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:1-  بی بی داد کارگزار فرزند بهرام  به شماره ملی 5869948940  .
2- ابراهیم زارعی فرزند محمد  به شماره ملی 3421638721.     3- علی زارعی فرزند محمد  
به شماره ملی 5869642132.    4- حمید زارعی فرزند محمد به شماره ملی 5860013345.     

5- زهرا زارعی فرزند محمد  به شماره ملی 5860042728.    6- نرگس زارعی فرزند محمد  به شماره ملی 5860146231.
7- سکینه زارعی فرزند محمد  به شماره ملی 5860013353.     8- آمنه زارعی فرزند محمد  به شماره ملی 5869971713.

9- زینب زارعی فرزند محمد  به شماره ملی 5860072961.   10- فاطمه زارعی فرزند محمد  به شماره ملی 5860050828.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 

یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
مریم چابک - دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
آقای احمد دادک زاده فرزند مراد  بشماره ملی 5869943280 شرح دادخواست به کلاسه 99/84 
شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش 
مرحوم مراد دادک زاده فرزند دادک به شماره ملی 5869943272 متولد 1312/12/10 در تاریخ 
1390/06/22 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- احمد دادک زاده  فرزند مراد  به شماره ملی 5869943280  .

2- اکبر دادک زاده  فرزند مراد  به شماره ملی5869941156.   3- شمسی دادک زاده  فرزند مراد  به شماره ملی 5869943299.    
4- مریم دادک زاده  فرزند مراد  به شماره ملی 5869943302.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مریم چابک - دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
خانم گل ملک شعبانی فرزند جهانشاه بشماره ملی 5869745683 شرح دادخواست به کلاسه 99/95 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که پدرش مرحوم جهانشاه شعبانی فرزند داداله به شماره ملی 5869689511 متولد 1312/04/03 در تاریخ 1386/07/04 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت 
ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1-  گل ملک شعبانی فرزند جهانشاه  به شماره ملی 5869745683  .    اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد . 
مریم چابک -  دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
آقای عباس یحیی زاده فرزند علی بشماره ملی 5869943337 شرح دادخواست به کلاسه 99/70 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و 
چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم زینب یحیی زاده فرزندعباس به شماره ملی 5860008856 متولد 1370/10/15 در تاریخ 1399/04/22 که در آخرین اقامتگاه 

خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1-  عباس یحیی زاده فرزند علی  به شماره ملی 5869943337 ) پدر متوفی( .    
 2- مریم یحیی زاده فرزند سوری  به شماره ملی5869894271) مادر متوفی( .اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه 

آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
                                  مریم چابک -  دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

سرویس استان ها // دست اندرکاران حوزه نشر 
و چاپ در استان کرمان می گویند: گرچه قبل از 
شیوع ویروس منحوس کرونا، به علت مشکلات 
بازار کاغذ و افزایش هزینه های چاپ حال و روز 
خوشی نداشتیم ولی با ورود این ویروس کسب و 

کارمان تخته شده و در واقع نقره داغ شدیم. 
    آنان با اشاره به هزینه بر شدن هزینه چاپ کتاب، 
کمک های موردی نظیر ثبت نام در سامانه سامد برای 
دریافت وام های ناچیز را گره گشا در کسب و کار حوزه 
نشر نمی دانند و بر این باورند که  برای تقویت حوزه نشر 
باید به دنبال ایده ها و راهکارهای جدیدی در راستای جا 
انداختن فرهنگ مطالعه در لایه های زیرین جامعه بود .

فرهنگ و هنر همواره در صدر فهرست با اهمیت 
ترین پدیده های مرتبط با جامعه انسانی قرار داشته و 
همان کلیتی است که دین ، دانش، باورها و ارزش ها 
تا اخلاقیات و هنر و قانون را در برمی گیرد و می تواند 
مبدأ همه خوشبختی ها یا بالعکس تیره بختی ها باشد و 
فرهنگ نشر در این میان یکی از کارکردهای مهم فرهنگ 
است.  امروز مطالعه کتاب جای خود را به استفاده از 
سرگرمی های مجازی اجتماعی همچون استفاده های 
نادرست از تلفن همراه و اینترنت داده است. این روزها نیز 
با پیدا شدن سرو کله ویروس کرونا ناشران و کتابفروشان 
دچار رکود و ورشکستگی شده اند و استمرار این وضعیت 
و حمایت نکردن از ناشران زمینه رکود فرهنگی را نیز 
قطعا به همراه خواهد داشت.مدیر نشر فرهنگ عامه که 
حدود یک دهه در این زمینه فعالیت دارد نیز گفت: حوزه 
نشر و کتاب و کتابخوانی در کل کسب و کار ضعیفی 
است چون میانگین سطح مطالعه پایین است.حسین سبزه 
صادقی با اشاره به عدم توازن بین تولید، توزیع و مصرف 
در این حوزه تاکید کرد: در کشور ما کتاب فراوان تولید 
می شود و ابرناشران زیادی در تهران فعالیت دارند اما 

میزان متقاضی و مصرف پایین است.
   سبزه صادقی با بیان اینکه اصلی ترین مشکل حوزه 
کتاب حتی قبل از کرونا عدم همخوانی تعداد ناشران 
و مراکز پخش و کتابفروشی ها بوده، تصریح کرد: 
نسبت ناشران به مراکزپخش، هزار به ۱۰ است که البته 
کتابفروشی های ما هم به دلیل اینکه صرفه اقتصادی 
ندارد حق دارند به سمت کتاب تجاری رفته تا فرهنگی.
مدیر نشر فرهنگ عامه به تشریح تاثیر شیوع ویروس 
کرونا برصنعت نشر و چاپ اشاره کرد و  افزود: کرونا 
به دست و پا زدن ما در مشکلات نشر پایان داد و به 
یکباره در این کسب و کار را تخته کرد و حتی فرصت 
برپایی نمایشگاه را هم از این قشر گرفت.به گفته این ناشر 
برگزاری سالانه نمایشگاه کتاب در مراکز استانها و گاها 
در برخی شهرستانها حداقل با فراهم شدن زمینه خرید 
کتاب با سوبسید های دولتی نظیر بن تخفیف بخشی از 
هزینه های این صنعت جبران می شد  که ممنوعیت این 
مهم بخاطر ویروس کرونا صنعت نشر را از این امکان 
محروم ساخت .وی با اشاره به سامانه کارا گفت: تنها 
کمک این سامانه وام حدود هشت میلیون با سود ۱۲ 
درصد بوده است در حالی که چاپ یک کتاب ساده ۱۵۰ 
صفحه ای تنها ۲۰ میلیون هزینه می برد و عملا این هشت 

میلیون تومان دردی را دوا نمی کند.

سبزه صادقی با اشاره به کاهش نرخ مطالعه کتاب به 
روش سنتی خاطرنشان کرد: کتاب های الکترونیک و 
صوتی نرخ مطالعه کتاب را به روش سنتی به شدت پایین 
آورده است و طبیعتا باید در جهت خرید کتاب، حمایت 

ویژه شود.
  چهار سال قبل از ورود کرونا پهنه نشر 

کرونایی شده بود
   مدیر انتشارات ولی و انتشارات مرکز کرمان شناسی 
براین باوراست که وضعیت خوبی در چاپ و نشر حاکم 
نیست و طی این مدت کاغذی که بندی ۸۰ تومان بود 
در مدت کوتاهی به ۵۰۰ هزار تومان رسید .وی با طرح 
این پرسش که من باید قیمت این کتاب را چند بزنم؟ 
آیا مردمی که دچار چالش اقتصادی هستند و در نان 
شب خود مانده اند می توانند کتاب را حتی به قیمت قبل 
بخرند؟ اظهارداشت : پایین بودن توان خرید متقاضی و 
هزینه بر شدن چاپ کتاب کار را بسیار دشوار کرده است. 
سبزه صادقی  با اشاره به افزایش هزینه ها در همه امور 
تاکید کرد: در این وضعیت، صحافی، چاپ ،لیتوگرافی 
و همه هزینه ها ۵۰۰ درصد افزایش پیدا کردند، کتابی 
که برای خود من ۱۰۰ هزار تومان می شود باید به چه 
قیمت آن را بفروشیم؟ اگر فردی ناشر-مولف هم باشد 
که شرایط بدتر است یعنی باید روزی ۱۸ساعت کار کند 
و با تسهیلات سود بالا کتابی را چاپ کند آیا کتاب به 

فروش رود یا نه ؟
  اوی گفت: خود من ۶ سال است به کتاب فروشی کتاب 
دادم اما با وجود فروش آن کتاب ها هزینه ای به من نداده 
است البته میدانیم که کتابفروشی ها هم مشکل دارند اما 
من پس از ۵۰ سال کار در فرهنگ باید در این شرایط 

چه بکنم؟
  وی با بیان اینکه ما از قبل کرونا نیز چالش های 
جدی داشتیم گفت: به ما اعلام کردند که کاغذ دولتی به 
ما می دهند سه ماه است روزی  یک ساعت وقت من 
وهمکارانم گرفته می شود و کسی جوابگو نیست کاش 
حداقل می گفتند که کاغذ نمی دهیم و بماند که تسهیلات 
با بهره بالا و مقدار کم هم ارزش این همه وقت گذاشتن 
 و دوندگی ها را ندارد.سبزه صادقی تصریح کرد: ما 
می دانیم که مشکل اقتصادی مربوط به کل کشور است 
 اما همیشه در بحران ها، بیشترین ضرر را حوزه فرهنگ 
 می بیند چرا که مردم از پفک بچه هم برای کتاب

 نمی گذرند.وی با اشاره به تاثیر اهمیت آرامش روانی 
 بر افزایش مطالعه خاطرنشان کرد: مردم باید اول 
آرامش پیدا کنند تا در اوقات فراغت خود بتوانند کتاب 

بخوانند.
   مردم کتاب می خوانند، اما نمی خرند!

  محمدمهدی سعید نیز مدیر انتشارات خدمات فرهنگی 
کرمان و موسس کتابفروشی فرهنگ که از ۱۱ سالگی 
در کنار پدرش به کار کتاب مشغول بوده ، گفت: از سال 
 ۱۳4۶ و از دوران نوجوانی در کتابفروشی پدرم کار 
می کردم  و سال ۵۷ بود که مستقل شدم اما به طور 
رسمی کار نشر را از سال ۷۰ آغاز کردیم.وی گفت: کرونا 
برای کل جامعه مشکلاتی را از جمله در حوزه اقتصادی، 
 گردشگری، خانواده پدید آورد و در زمینه کتاب هم 
 عده ای می خوانند اما کمتر می خرند و بیشتر از

 کتاب های مجازی استفاده می کنند یا از فردی قرض 
می گیرند و یا کتاب های قبلی را بازخوانی می کنند 
و اهل مطالعه و کسانی که شرایط اقتصادی خوبی را 
دارند هنوز کتاب می خرند اما شکل عامه ندارد.موسس 
کتابفروشی فرهنگ افزود: کرونا باعث اوقات فراغتی شد 
که برخی ها بیشتر کتاب بخوانند و فرصت خوبی برای 
مطالعه می باشد.وی با اشاره به اینکه در فرایند کتاب همه 
چیز وارداتی است تاکید کرد: علاوه بر اینکه همه چیز با 
ارز ارتباط مستقیم دارد  طی این مدت نیز دستمزد ها ۵۰ 
درصد بالا رفت.وی با اشاره به اینکه در گذشته تابستان 
اصولا زمان مناسبی در بازار کتاب نبود خاطرنشان 
 کرد: مسافرت های تابستانی وقتی را برای مطالعه باقی 
نمی گذاشت و سرانه مطالعه در تابستان ها نسبت به 
فصول سرد سال پایین می آمد اما امسال به دلیل نبود 
سفر فروش نسبتا بهتر بود.سعید تاکید کرد: با وجود تلاش 
برای ثبت نام در سایت کارا موفق به ثبت نام نشدیم و 

سایت باز نشد.
  وی افزود: از نظر اقتصادی ۱۰۰ در صد از اینکه عمر 
خود را برای فرهنگ گذاشته ام پشیمانم و گرچه هیچ 
توجیه اقتصادی نداشته اما به هر حال خدمتی بوده است 

برای مردم و همین امر مرا راضی نگه می دارد.وی با بیان 
اینکه فضای مجازی زیانش بیشتر از فوایدش است گفت: 
کتاب کمترین بدآموزی را دارد به این دلیل که نظارتی در 

چاپ آن است.
  به دنبال تسهیلات کم بهره برای ناشران 

هستیم
   مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان با تائید 
وضعیت شکننده ناشران این استان بر اثر شیوع ویروس 
کرونا ،گفت: جامعه انتشارات و حوزه چاپ و نشر در 
کرمان از سال های گذشته با مشکلات اقتصادی روبه رو 
شده و امروز نیز به دلیل وجود ویروس منحوس کرونا 
بر دامنه مشکلاتشان افزوده شده است.محمد علیزاده با 
اشاره به وجود ۸۰ موسسه فرهنگی در کرمان تصریح 
کرد: تعداد زیادی از این موسسات فعال می باشند و حلقه 
موثری در زمینه نویسنده_مولف، ناشر و توزیع کتاب 

هستند.
   وی با اشاره به نقش کلیدی انتشاراتی ها در استان های 
کشور گفت: امروز اغلب ناشران در تهران توزیع متمرکز 

دارند و این امر ناشران استانی را با مشکل مواجه ساخته 
است .مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان با 
توجه به موثر بودن تشکیل کارگروه تخصصی چاپ و 
نشر گفت: کرمان جزو ۱۰ استانی هست که مجوز چاپ 
کتاب صادر می کند و  به همین خاطر سال گذشته مجوز 
چاپ ۵۰۰ کتاب به ناشران کرمانی داده شد.وی ظرفیت 
ناشران استان را از جهت ظرفیت و کمیت خوب اعلام 
کرد و گفت: در سال ۹۸ تعداد4۵4 کتاب در 4۹۰ هزار 
تیراژ و تعداد ۲۷۵ کتاب چاپ اول بودند که تیراژ آنها 
۲۹۸ هزار بود.علیزاده خاطرنشان کرد: برای کمک به 
 ناشران برای سهمیه کاغذ سامانه ای برای در اختیار 
قرار دادن کاغذ، زینک و فیبر برای چاپ کتاب در نظر 
گرفته شده  که تمام نیازهای ناشر را ممکن است حل 

نکند اما کمک خوبی به شمار می رود.
  مدیرکل ارشاد اسلامی کرمان با اشاره به لزوم کمک به 
ناشران اذعان کرد: سه هزارو ۸۲۵ جلد کتاب به ارزش 
۶۲ میلیون تومان از ناشرین خریداری شده است.این 
مسئول با بیان اینکه طرح هایی با سود کم برای ناشران 
و کتابفروشی ها در نظر گرفته ایم تاکید کرد:  در حال 
رایزنی و پیگیری جدی با وزارت خانه فرهنگ و ارشاد 
هستیم تا بتوانیم تسهیلات ارزان و کم بهره ای را برای 
بخش فرهنگ و هنر دریافت کنیم که این تسهیلات از 
سود صفر تا حداکثر چهاردرصد باشد و از بانک ها نیز 
در این زمینه تقاضا داریم که یاری رسان بخش فرهنگ 

و هنر باشند.
    وی با اشاره به سامانه کارا گفت: ناشران و

 کتابفروشی ها می توانند با مراجعه به سامانه کارا از 
تسهیلات آن استفاده کنند مثلا برای چاپخانه ای با ۱۰ 
پرسنل به ازای هر نفر بین ۸-۱۶ میلیون تومان تسهیلات 
داده می شود که در مجموع رقم خوبی می شود.علیزاده با 
اشاره به الکترونیکی شدن روند اخذ مجوز کتاب گفت: از 
ابتدای سال ۹۹ با توجه به درگیری با کرونا مجوز چاپ 
 ۱۷۲ جلد کتاب با تیراژ ۲۹۷ هزار و ۵۰۰ داده شده

 است.
   مدیرکل ارشاد استان افزود: باید با تلاش همه جانبه 
سرانه مطالعه را بالا برد و از مردم عزیز می خواهیم که 
در این زمینه قدم برداشته تا علاوه بر بها دادن به چرخه 
فرهنگ و هنر گردش مالی را نیز در این زمینه افزایش 

دهند.
  برگزار نشدن رویداد های فرهنگی شور و 

شوق را کم کرده است
معاون امور فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و 
ارشاد استان کرمان نیز گفت: کرونا موسسات فرهنگی 
ما و همچنین هر آنچه مربوط به چاپ و نشر بود را نیز 
دچار آسیب کرد که با این پیش آمد وزارت فرهنگ ابتدا 
خسارت وارده به تمام صنوف را بررسی  و بعد از جمع 
آوری اطلاعات مکاتباتی نیز با دفتر ریاست جمهوری 
داشت و فهرست کامل مشاغلی که دچار آسیب شده 
بودند در اختیار هیات دولت قرار گرفت.محمد جواد 
حسین زاده افزود: دولت با تشکیل سامانه کارا از تمامی 
افرادی که در این ایام آسیب دیده بودند خواست که با 
ثبت اطلاعات خود در این سایت از خدمات آن بهره مند 
شوند و همچنین برای بخش های انتشاراتی و در کل همه 
بخش هایی که شامل کاغذ می شود، سهمیه کاغذ مجزا 

در نظر گرفته شد.
   وی  تاکید کرد: با توجه به این شرایط سخت، جریان 
چاپ و انتشار متوقف نشد و به مانند سال قبل مجوزهای 
زیادی نیز صادر شد و با توجه به ۸۰ انتشاراتی که در 
کرمان داریم کرمان جزو استان هایی است که مرتبا در آن 

کتاب به چاپ می رسد.
  حسین زاده با اشاره به پایین آمدن میزان فروش کتاب 
تصریح کرد: اندکی از آن شور و شوق همیشگی بازار 
کتاب به دلیل عدم برگزاری رویداد های فرهنگی و 

نمایشگاه های کتاب کم شده است.
  وی در ادامه فضای مجازی در دوران قرنطینه را برای 
حوزه کتاب و کتابخوانی با اهمیت شمرد و گفت: در این 
ایام اتفاقات خوبی در حوزه کتاب و کتابخوانی در فضای 
مجازی با برگزاری چالش ها و مسابقات رخ داده است.

فعالان صنعت چاپ و نشر در استان کرمان با وجود 
مشکلات و موانع متعدد از جمله کرونا  اما با امید به 
حمایت و تسهیلات بیشتر چشم به آینده دوخته اند.به 
نظر می رسد همکاری و هم افزایی ناشران استان در قالب 
یک تشکل منسجم و قوی در کنار سرمایه گذاری بخش 
خصوصی و حمایت های موثر دولت می تواند چرخ های 
راکد این صنعت را در استان کرمان و کشور بیش از پیش 

به حرکت در آورد .ایرنا 

کرونا، ناشران کرمان را نقره داغ کرد

نخبگان خود را وقف خدمت به مردم کنند
  حسن سیلاوی سرویس استان ها //عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان 
رهبری در تبیین بعد اجتماعی نهضت عاشورا، گفت: نخبگان باید خود را وقف 
خدمت به مردم و آگاهی بخشی به جامعه کنند. به گزارش خبرنگار دریا ، 
آیت الل عباس کعبی عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری در مراسم 
عزاداری روز عاشورا در حسینیه مرکز فرهنگی امام حسین )ع(، اظهار کرد: 
نهضت عاشورا بر  پایه دفاع از اصول و ارزش های اسلامی، مقابله با طاغوت 
و احیای امر به معروف و نهی از منکر استوار است.وی بیان کرد: بزرگترین 
معروف، اقامه حکومت اسلامی است و اگر نهضت امام حسین )ع( و یارانش 
نبود، امویان چیزی از اسلام نبوی باقی نمی گذاشتند.آیت الل کعبی با بیان اینکه 
تاریخ خاصیت تکرار شوندگی دارد و باید از واقعه کربلا عبرت بگیریم، افزود: 
ارشاد جامعه، نپذیرفتن ظلم، تمسک به ولایت، حضور در میدان های جهاد 
و امر به معروف بر پایه بصیرت دینی از جمله عبرت های واقعه کربلا است.

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری عنوان کرد: واقعه کربلا دارای 
ابعاد و درس هایی در زمینه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، نظامی، اقتصادی و 
اخلاقی است.وی با اشاره به اینکه امروز با جاهلیتی پیچیده مواجه هستیم 
که ابعاد مختلفی دارد، بر مقابله با سنت ها و عادت های ناپسند تاکید کرد و 
گفت: بعد اجتماعی، آگاه سازی جامعه و تنویر افکار عمومی از جمله ابعاد مهم 
نهضت عاشورا است؛ امام برای برپایی عدالت اجتماعی و مبارزه با تضییع حق 
محرومان، خود و همه داشته های خود را فدا ساخت.آیت الل کعبی همچنین 
خطاب به خواص و نخبگان جامعه، اظهار کرد: نخبگان باید خود را وقف 
خدمت به مردم کنند؛ افراد دارای جایگاه اجتماعی، اهالی علم و ثروتمندان 
هر جامعه اگر منحرف شدند، جامعه اسلامی هم منحرف می شود و همواره نیز 

تحریف حقایق از طریق آنها صورت می گیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان تشریح کرد 
نحوه فعالیت سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید

  حسن سیلاوی سرویس استان ها //  مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان 
با تاکید بر استفاده از ماسک توسط رانندگان سرویس مدارس و دانش آموزان، 
گفت: در هر سرویس مدرسه سواری پیش بینی شده است تنها سه دانش آموز؛ 
دو نفر در صندلی های عقب و یک نفر در صندلی جلوی خودرو مستقر شوند. 
به گزاش خبرنگار دریا ؛ کوروش مودت ، اظهار کرد: فعالیت سرویس مدارس 
برای سال تحصیلی آینده برای وضعیت زرد و سفید تعریف شده است. در 
هر سرویس مدرسه سواری پیش بینی شده تنها سه دانش آموز؛ دو نفر در 
صندلی های عقب و یک نفر در صندلی جلوی خودرو مستقر شوند.وی افزود: 
دانش آموزان و رانندگان در هر وضعیتی )شرایط زرد و سفید( ملزم به استفاده 
از ماسک و رعایت پروتکل های بهداشتی هستند. همچنین رانندگان باید پیش 
از حرکت و پس از پیاده کردن دانش آموزان، خودرو را ضدعفونی و گندزدایی 
کنند. در طول مسیر نیز مسائل بهداشتی باید کاملا رعایت شوند.مدیرکل آموزش 
و پرورش خوزستان با بیان اینکه در روزهای آینده برای رانندگان و پیمانکاران 
سرویس های مدارس کلاس های آموزشی به منظور فرا گرفتن پروتکل های 
بهداشتی برگزار می شود، گفت: این پروتکل های تعریف شده برای نحوه فعالیت 
مدارس در وضعیت سفید و زرد از نظر شیوع کرونا است. چه دانش آموزان 
دو روز در هفته و چه یک هفته کامل در مدرسه حضور پیدا کنند، باید به این 
پروتکل ها عمل شود.  مودت با بیان اینکه تاکنون ۱۷ شرکت برای سرویس 
مدارس به ناحیه های آموزشی اهواز معرفی شده اند، عنوان کرد: یک سوم ظرفیت 
اتوبوس ها و ون ها نیز کاهش یافته است تا فاصله گذاری اجتماعی حفظ شود.
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جامعه انتشارات و حوزه چاپ 
و نشر در کرمان از سال های 
گذشته با مشکلات اقتصادی 
روبه رو شده و امروز نیز به 
دلیل وجود ویروس منحوس 
کرونا بر دامنه مشکلاتشان 

افزوده شده است
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خبری

اقتصادی

کمیته پیشگیری از آلودگی ناوگان حمل و نقل ستاد ملی 
مدیریت کرونا ابلاغ کرد؛

افزایش ظرفیت مسافر داخل کابین با شروط جدید
  سرویس اقتصادی // کمیته پیشگیری از آلودگی ناوگان حمل و نقل 
ستاد ملی مدیریت کرونا، مجوز افزایش ظرفیت مسافر داخل کابین 
هواپیماها را ابلاغ کرد.در نشست کمیته پیشگیری از آلودگی ناوگان حمل 
و نقل و مراکز تجمع مسافران ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در خصوص 
 قابلیت های سیستم تهویه هواپیما و عدم توصیه مراجع بین المللی هوانوردی به 
فاصله گذاری اجتماعی در هواپیما تصمیمات جدیدی گرفته شد. در این 
نشست که با حضور »شهرام آدم نژاد« معاون حمل و نقل و جانشین وزیر راه 
و شهرسازی در ستاد مدیریت بحران و معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی انجام گرفت، تصمیات جدید درخصوص پذیرش مسافر 
در ناوگان هوایی کشور ابلاغ شد.براین اساس مقرر شد ابلاغیه پیشین مبنی 
بر لزوم پذیرش مسافر داخل هواپیما با ظرفیت حداکثر ۶۰ درصد لغو شده و 
افزایش ظرفیت مسافر داخل کابین با شروط جدید اعلام شده بلامانع باشد.این 
شروط شامل روشن بودن مداوم apU هواپیما روی زمین برای تهویه هوا، 
خالی ماندن دو ردیف آخر صندلی هواپیما در صورت نیاز مسافر به قرنطینه، 
نمونه برداری دوره ای از هوای داخل کابین توسط نمایندگان وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی و رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در فرآیند 
اعزام و پذیرش مسافر از مبدا تا مقصد است. در این ابلاغ به سازمان هواپیمایی 
کشوری، شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران و شرکت شهر فرودگاهی امام 
خمینی )ره(، بر همکاری های همه جانبه با وزارت بهداشت و همچنین نظارت 
کامل بر حسن اجرای پروتکل های جدید توسط شرکت های هواپیمایی و دیگر 
فعالان این بخش تاکید و مقرر شد برخوردهای مقتضی با متخلفین انجام شود. 

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد
پرداخت وام کرونای 

شرکت های حمل و نقل ریلی از نیمه شهریور
  سرویس اقتصادی // معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: امیدواریم با 
همکاری شبکه بانکی، پرداخت وام حمایتی شرکت های حمل و نقل ریلی 
آسیب دیده از شیوع بیماری کرونا، از نیمه شهریور آغاز شود.سعید رسولی 
در خصوص پرداخت وام حمایتی به شرکت های حمل و نقل ریلی آسیب 
دیده از شیوع بیماری کرونا، گفت: بر اساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا، 
قرار است ۹4۰ میلیارد تومان وام به شرکت های حمل و نقل مسافری در 
بخش صنعت ریلی که از این بیماری و بدلیل کاهش شدید درآمدهای خود 
متضرر شده اند، پرداخت شود.معاون وزیر راه و شهرسازی، افزود: برای 
هر شرکت سهمیه ای تعریف شده و این شرکت ها برای طی مراحل اداری 
به بانک های عامل معرفی شده اند، اما تا امروز، هیچ شرکت حمل و نقل 
ریلی این وام را دریافت نکرده است.رسولی، با اشاره به کاهش شدید درآمد 
شرکت های مسافری ریلی پس از شیوع کرونا، افزود: در شش ماه گذشته 
درآمد شرکت های بخش مسافری راه آهن به شدت کاهش یافته و وضعیت 
درآمدی اکثر آن ها حاد شده است و با توجه به اینکه بر اساس مقررات 
وزارت راه و شهرسازی و همچنین تعهدات اخلاقی خود شرکتها، هیچ یک 
از کارکنان این بخش تعدیل و اخراج نشده اند، از شبکه بانکی توقع داریم که 

در پرداخت این وام به شرکت ها تعجیل کند.

سرویس اقتصادی // با وجود محدودیت های ناشی از تحریم 
و شیوع کرونا، بیش از ۳ هزار و ۵۷۰ میلیارد ریال در سه ماه 

نخست امسال در بنادر کشور سرمایه گذاری شده است. 
  بهار امسال برای همه شیوه های حمل و نقل، محدودیت هایی به دلیل 
پدیده کووید ۱۹ رخ داد که بنادر کشور هم از آن مستثنی نبود، با 
این حال در سه ماهه اول امسال در بخش بنادر، سرمایه گذاری های 
موفقیت آمیزی انجام شده است.بر اساس این گزارش،  با هدف توسعه 
و نگهداری زیرساخت ها و تجهیز بنادر، بیش از ۳هزار و ۵۷۰ میلیارد 
ریال در بنادر کشور سرمایه گذاری شده است، همچنین در راستای 

تسهیل کسب و کار، ۲هزار و ۸۳۶ میلیارد ریال سرمایه گذاری بخش 
غیر دولتی در قالب ۵ قرارداد جذب شده است.بر این اساس، مجموع 
سرمایه گذاری غیردولتی در بنادر تجاری کشور به ارزش ۱۶۱ هزار 
و ۲۳۵ میلیارد ریال در قالب ۳۳۳  قرارداد است.سه ماهه اول امسال 
برای بخش بنادر و دریانوردی موفقیت های دیگری هم داشت که از 
جمله می توان به »انتقال دو دستگاه مکنده غلات نایرو ۳۰۰ تن از بندر 
امام خمینی )ره( به بندر نوشهر«، »انتقال دو دستگاه مکنده نایرو ۳۰۰ 
 )Lhm۱۰۰( تن و یک دستگاه جرثقیل موبایل ساحلی لیبهر ۲۵ تنی
 از بندر امام خمینی )ره( به بندر انزلی«، »تحویل، مونتاژ و 

 بهره برداری یک دستگاه جرثقیل موبایل ساحلی ۶۰ تنی تولید داخل در 
بندر امیرآباد«  که برای اولین بار در کشور ساخته شده است( و »تجهیز 
بندر شهید بهشتی چابهار به یک دستگاه جرثقیل موبایل ساحلی« 
 اشاره کرد.انتقال دو دستگاه مکنده غلات نایرو ۳۰۰ تن از بندر امام 
 خمینی )ره( به بندر نوشهر با هدف  افزایش توان تخلیه کالاهای اساسی 
در بنادری که تجهیزات کمتری دارند انجام شده است.  همچنین 
تحویل، مونتاژ و بهره برداری از جرثقیل موبایل ساحلی ۶۰ تنی  در 
بندر امیرآباد باعث شد که توان عملیاتی این بندر ۱۵ درصد افزایش 

یابد.

   بر اساس این گزارش، مطالعه و در دست اجرا داشتن بالغ بر ۵۸۰ 
پروژه  اجرایی در بنادر به ارزش تقریبی ۱۵۱هزار و ۰۲۵ میلیارد 
ریال،  احداث ۶ پست اسکله شناور مسافری و گردشگری در دو نقطه 
سهیلی و گورزین در جزیره قشم و  جزیره هنگام در استان هرمزگان،  
ادامه اجرای پروژه توسعه اسکله های نفتی ۳۰ میلیون تنی بندر شهید 
رجایی و ادامه اجرای فاز سوم طرح توسعه بندر شهید رجایی از دیگر 
دستاوردهای سازمان بنادر در بهار امسال محسوب می شود.   اجرای 
پروژه توسعه اسکله های نفتی ۳۰ میلیون تنی بندر شهید رجایی و بهره 
برداری از آن باعث خواهد شد تا ظرفیت صادرات فرآورده های نفتی 
از بندر شهید رجایی ۳۰ درصد افزایش  یابد.  اکنون برنامه زمان بندی 
عملیات، ساخت سه پست اسکله نفتی به دست متخصصان ایرانی 
 و به شکل کاملا بومی با پیشرفت فیزیکی 44 درصدی در بندر 

شهید رجایی ادامه دارد.

پیشرفت 44 درصدی ساخت سه پست اسکله نفتی در بندر شهید رجایی 

سرویس اقتصادی // پرداخت تسهیلات به 
واحدهای آسیب دیده از کرونا ادامه دارد و 
صاحبان مشاغل بیمه شده تا ۱۵ شهریور 
و مشاغل فاقد بیمه تا پایان شهریور ماه 
مهلت دارند برای دریافت این وام در سامانه 

کارا ثبت نام کنند.
   پس از شیوع ویروس کرونا و تبعات ناشی 
از آن بر اقتصاد کشور که منجر به تعطیلی یا 
نیمه تعطیلی بنگاه ها شد، دولت تصمیم به ارائه 
تسهیلات به کسب وکارهای آسیب دیده از کرونا 
گرفت.در همین راستا، با هماهنگی دستگاه های 
اجرایی و نظام بانکی، مقرر شد صاحبان مشاغل 
در ۱4 رسته شغلی برای دریافت وام مربوط به 

کرونا، در سامانه کارا ثبت نام کنند.البته وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی یک میلیون واحد 
اقتصادی آسیب دیده از کرونا را شناسایی و با 
ارسال پیامک، آنها را مشمول دریافت تسهیلات 
حمایتی کرونا اعلام کرد.در ادامه نیز وزارت 
کار اعلام کرد که کسب و کارهای فاقد بیمه و 
کد کارگاهی می توانند برای دریافت تسهیلات 

ثبت نام کنند.
* ثبت نام و تشکیل ۳۹۱ هزار فقره پرونده 

در سامانه کارا
   بر این اساس، آخرین پی گیری های حکایت 
از آن دارد که تاکنون بیش از ۳۹۱ هزار مورد 
ثبت نام بنگاه برای دریافت وام کرونا در سامانه 

کارا انجام شده که در مجموع حدود ۷۷۵ هزار 
نفر شاغل را در بر می گیرند.اقدامات مربوط به 
بررسی پرونده این ۳۹۱ هزار بنگاه از سوی 
۱۳ دستگاه اجرایی انجام و مشخص شد این 
پرونده ها مجموعاً ۱۱ هزار ۲۰۰ میلیارد تومان 
تسهیلات را در برمی گیرند.همچنین تاکنون 
در مجموع حدود ۱۱۵ هزار نفر از شاغلین 
غیررسمی برای دریافت تسهیلات کرونا ثبت نام 
کرده اند که مبلغ ۱۵۱ میلیارد تومان به متقاضیان 

پرداخت شده است.
* شناسایی ۸۴۸ زیررسته آسیب دیده از 

کرونا
   به گزارش مهر، تاکنون ۸4۸ زیر رسته شغلی 

به شدت آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا 
شناسایی شده است.تعداد بنگاه های آسیب دیده 
ذیل ۱4 رسته منتخب ۳ میلیون واحد است که 
۱.۳ میلیون واحد آن بیمه شده و دارای کد 
کارگاهی و ۱.۷ میلیون واحد فاقد بیمه و کد 
کارگاهی هستند.همچنین در این واحدها ۲.۸ 
میلیون نفر بیمه شده و ۳ میلیون نفر فاقد بیمه 

مشغول به کار هستند.
* مجموع تسهیلات مورد نیاز: ۲۳.۵ هزار 

میلیارد تومان
   با توجه به آمار متقاضیان و پرونده های ثبت 
نام شده در سامانه کارا و با توجه به رسته های 
آسیب دیده، جمع تسهیلات مورد نیاز، ۲۳ هزار 
و ۵۰۰ میلیارد تومان است که ۲۰ هزار میلیارد 
تومان آن مربوط به کسب و کارهای دارای بیمه 
و نیز شاغلان غیررسمی فاقد بیمه است.براساس 
آمار ارائه شده، ۳ هزار و ۵۰۰ هزار میلیارد 
تومان نیز به ۱۰۸ شرکت بزرگ حمل و نقل 

عمومی مسافر برون شهری اعم از هوایی، ریلی 
و دریایی اختصاص یافته است.

* آخرین مهلت ثبت نام صاحبان مشاغل در 
سامانه کارا

   در این بین، با توجه به اینکه سازوکار 
ثبت نام صاحبان مشاغل در سامانه کارا از ۳۰ 
اردیبهشت ماه آغاز شده بود، چندی پیش مهلت 

ثبت نام به اتمام رسید؛ اما به دلیل ابعاد گسترده 
آسیب های کرونا، کارگروه مقابله با پیامدهای 
اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا، مهلت 
ثبت نام وام کرونا را تمدید کرد.در همین ارتباط 
مقرر شد،صاحبان مشاغل بیمه شده تا ۱۵ 
شهریور و صاحبان مشاغل فاقد بیمه تا پایان 

شهریور ماه مهلت ثبت نام داشته باشند.

تداوم پرداخت وام کرونا؛ 

 بنگاه ها برای ثبت نام 4 روز مهلت دارند

سرویس اقتصادی // کلاهبرداران 
اینترنتی این بار طعمه خود را برای کسانی 
که می خواهند مالیات پرداخت کنند، پهن 
کرده اند که در این بین لازم است برای در 
امان ماندن از نیت سوء استفاده گری این 
مالیات  پرداخت  معتبر  روش های  با  افراد 

آشنا شد.
   پیشرفت های فناوری و اطلاعات به خصوص 
گسترش فضای سایبر، در کنار محسنات خود 
یکسری دردسرها نیز برای افراد به همراه 
آورد که یکی از آن ها ظهور سودجویانی بود 
که به روش های مختلف از بستر اینترنت برای 
سوءاستفاده قرار دادن مردم استفاده می کنند 
و جرائم مالی، برداشت های غیرمجاز و 
کلاهبرداران اینترنتی از جمله پرتکرارترین جرائم 

در حوزه فضای مجازی اعلام شده است.این 
روزها گفته می شود که مالیات برای کلاهبرداران 
اینترنتی جذابیت پیدا کرده و سعی می کنند با 
هدف فیشینگ و کلاهبرداری از مشتریان وب 
سایت های معتبر داخلی همچون دیوار، شیپور و 
غیره پس از ثبت آگهی و پرداخت هزینه جهت 
ارتقای نوع نمایش آگهی به منظور تسریع در 
فروش، با دستیابی به تلفن انتشار دهنده آگهی و 
ارسال پیامکی به همراه لوگو و نام وب سایت به 
وی، اعلام می کنند که در صورت عدم پرداخت 
مبلغی تحت عنوان مالیات، آگهی ثبت شده از 
روی وب سایت مذکور حذف می شود.همچنین، 
برخی از این وب سایت های جعلی، با عناوینی 
همچون پرداخت مالیات، افراد را به سایت های 
مختلف با هدف کلاهبرداری هدایت و پس از 

به دست آوردن اطلاعات حساب آن ها، مبلغی 
را تحت عنوان مالیات از حساب افراد کسر 
می کنند.در این راستا، مسئولان سازمان مالیاتی 
از تحت پیگرد قانونی قرار گرفتن اینگونه موارد 
خبر داده اند و به مردم هشدار داده اند تا تنها از 
طریق روش های معتبر به پرداخت مالیات خود 
اقدام کنند. در این بین، لازم است روش های 
معتبر پرداخت مالیات را دانست.گفتنی است؛ 
پیش از شیوع ویروس کرونا، می توانستیم از 
طریق درگاه های رسمی و انحصاری دریافت 
مالیات از قبیل دستگاه های کارتخوان بانکی 
مستقر در ادارات مالیاتی یا با مراجعه به شعب 
بانک ها مالیات متعلقه را پرداخت کرد. درحالیکه 
در حال حاضر هم می توان از این راه های ذکر 
شده در بالا، اقدام به پرداخت مالیات کرد اما در 
راستای ترجیح و اولویت دادن به حفظ فاصله 
فیزیکی و دوری از ایجاد تجمع، بهتر است از 
طریق درگاه های الکترونیکی اینترنتی سازمان به 

نشانی )tax.gov.ir( مراجعه کرد.

سرویس اقتصادی // سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
گفت: مدت زمان انتظار برای صدور کارت سوخت حداکثر سه ماه است.

   فاطمه کاه ی با بیان اینکه مدت زمان انتظار برای صدور کارت سوخت حداکثر 
سه ماه است، گفت: درخواست های ماه اردیبهشت بطور کامل صادر شده است 
و هم اکنون درحال صدور درخواست های ماه خرداد هستیم.وی با رد برخی 

ادعا مبنی بر تأخیر ۶ ماهه صدور کارت سوخت المثنی، افزود: حداکثر زمان 
انتظار برای صدور کارت سوخت ۳ ماه است و اگر کسی پس از سه ماه کارت 
سوخت به دستش نرسید، باید مراتب را از درگاه اینترنتی epoLice.ir و با 
وارد کردن شماره پلاک خودرو، پیگیری کند.کاه ی گفت: ممکن است یکی از 
دلایل تأخیر در ارسال کارت سوخت، حضور نداشتن متقاضی در آدرس قید 
شده به هنگام مراجعه مأمور پست باشد، بنابراین متقاضیان می توانند با استعلام 
کارت سوخت خود در سامانه پلیس، از محل نگهداری کارت خود در مراکز 
پست مطلع شوند و برای دریافت آن اقدام کنند.سخنگوی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی تأخیر به وجود آمده در فرآیند صدور و ارسال کارت سوخت 
را به دلیل شرایط ویژه شیوع کرونا در کشور دانست و گفت: پیش از این حداکثر 
مدت انتظار برای صدور کارت سوخت کمتر از دوماه بود، اما با شرایط بوجود 
آمده این مدت انتظار به حدود سه ماه افزایش یافته است.وی با تأکید بر اینکه 
این افزایش زمان صدور کارت سوخت تنها مربوط به خودروهای شخصی 
است، تأکید کرد: مدت انتظار صدور کارت سوخت خودروهای عمومی 

همچون گذشته بوده و وقفه ای در این زمینه به وجود نیامده است.

روش های معتبر پرداخت مالیات کدامند؟  یک مقام مسئول:

حداکثر انتظار برای صدور کارت سوخت سه ماه است

آگهی مناقصه عمومی 
کارهای خدماتی  شهر پارسیان

شهرداری پارسیان در اجرای ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری در نظر دارد باستناد مجوز شماره 102مورخ 
1398/06/02شورای اسلامی شهر از طریق مناقصه عمومی نسبت به واگذاری امور نظافت شهرداری و نگهداری 
فضای سبز برای مدت یکسال از شرکت های خدماتی بومی واجد شرایط تأیید شده توسط اداره تعاون،کار و رفاه 

اجتماعی شهرستان پارسیان اقدام نماید.
موارد مناقصه به شرح زیر اعلام می گردد:

1- شرکت کنندگان مناقصه از تاریخ نشر نوبت دوم آگهی به مدت 10 روز وقت دارند جهت دریافت و تحویل اسناد 
)پیشنهادات( به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.

* آگهی نوبت اول تاریخ  99/06/4 می باشد                              * آگهی نوبت دوم تاریخ 99/06/11 می باشد       
2- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 850/000/000 ریال واریز بحساب سپرده شهرداری به شماره شبای   
IR870170000000107250310000 یا ضمانت نامه بانکی  3- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات 
مختار است. 4- چنانچه برنده اول مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نباشد سپرده او به نفع شهرداری ضبط می شود.نفر 

دوم و سوم به همین ترتیب در صورت برنده شدن و عدم انعقاد قرارداد سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط می شود.
5- دیگر اطلاعات مناقصه در اسناد مناقصه ذکر گردیده است. 6- بازگشایی پاکات در محل شهرداری در روز یکشنبه مورخ 
99/6/23 برگزار می شود. 7- هزینه درج آگهی روزنامه برعهده برنده مناقصه می باشد. 8- متقاضیان جهت اطلاعات 
بیشتر به آدرس سایت شهرداری shahrdariparsian@gmail.com یا شماره تلفن های 44622012-44622010 
 مسئول امور مالی آقای خردو 09177627643 یا مسئول امور اداری آقای فیروزی 09177626339 تماس حاصل 

نمایند.                                                                                                                                 شناسه آگهی  960485

شهرداری پارسیان

ت دوم
نوب

با رها کردن ظرفهای نذری در خیابان زحمت پاکبانان را چند برابر نكنیم
واحد آموزش 

سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری بندرعباس

حصروراثت  
آقای عباس یحیی زاده فرزند علی بشماره ملی 5869943337 شرح دادخواست به کلاسه 99/71 شعبه سردشت از این شورا 
درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم سمیه یحیی زاده فرزندعباس به شماره ملی 
5860008846 متولد 1367/11/15 در تاریخ 1399/04/27 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  عباس یحیی زاده فرزند علی  به شماره ملی 5869943337  ) پدر متوفی(.   

  2- مریم یحیی زاده فرزند سوری  به شماره ملی5869894271) مادر متوفی( .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 

باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
         مریم چابک 

 دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

حصروراثت  
آقای احمد خالقی فرزند گل محمد بشماره ملی 5869982626 شرح دادخواست به کلاسه 99/90 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش 
مرحوم خداخیر سهرابی فرزند رحم اله به شماره ملی 5869981484 متولد 1360/06/01 در تاریخ 1395/02/18 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به:
1- احمد خالقی فرزند  گل محمد   به شماره ملی 5869982626 ) همسرمتوفی( .

2- معصومه خالقی فرزند  احمد  به شماره ملی 5860161204.   3- کلثوم خالقی فرزند  احمد به شماره ملی 5860161212 . 4- فاطمه خالقی فرزند  احمد  به شماره ملی 5860250975.   
5- زهرا خالقی فرزند احمد  به شماره ملی 586204272.    

6- ارزو خالقی فرزند احمد به شماره ملی 5860214693.    7- محمد خالقی فرزند احمد  به شماره 5860182074.
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد . 
مریم چابک - دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دیگر ترسی ندارند و راحت عربده کشی می کنند.    
هر کسی سر راهشان قرار بگیرد چند نفری روی 
سرش می ریزند و تا پای جان می زنند.   فرقی 
ندارد با چه، هر چه به دستشان برسد دریغ نمی کنند. 
چوب و سنگ باشد یا چاقو؛ به قول معروف »مار 
خورده اند و افعی شده اند«. شاید فکر کنید این 
تفاسیر برای تبهکاران غربی است اما نه. سارقین 
همین شهر بندرعباس منظور نگارنده است که اکنون 
آنقدر جرات پیدا کرده اند که دیگر ترسی از قانون 
و مجری آن هم ندارند. حالا دیگر اگر کسی در 
مقابل سارقی قرار بگیرد بهتر است فقط جان خود 
را بردارد و فرار کند و هر چه دارد بگذارد تا راحت 
ببرند. مردم محله های قدیمی شاید دیگر مانند 
سابق آرامش و آسایش ندارند چرا که سارقین این 
محله ها روز به روز گردن کلفت تر می شوند و مست 
و لایعقل به جان اهالی محله می افتند و دار و ندارد 
آنها را غارت می کنند و اگر خودشان برای دفاع 
وارد شوند باید جان خود را کف دست بگذارند. 
فرقی ندارد زن باشی یا مرد، وقتی سارقی آمد 
دیگر جانت در امان نیست و باید دو دستی اموالت 
را تقدیم او کنی. سحرگاه تاسوعای حسینی وقتی 
پیرمردی در حال بازگشت از مسجد است متوجه 

می شود درب خانه همسایه اش در محله آیت اله 
غفاری )شهناز( باز است و سارقین در حال سرقت 
از منزل او هستند. او به ناچار به همسایه که زنی 
با یک پسر جوان هستند اطلاع می دهد. در همین 
حین یکی از سارقین از راه می رسد و وقتی متوجه 
می شود که لو رفته اند سه نفر از همدستانش که در 
آن نزدیکی منتظر هستند را خبر می کنند و چهار 
نفری به جان آنها می افتند و پیرمرد نگون بخت را 
کتک زده و با چاقو او را زخمی می کنند. پیرمرد 
که با زحمت زیاد خود را از دست آنها رها کرده 
به خانه می رود اما سارقین دست بردار نیستند و 
به خانه او حمله می کنند و قصد ورود به خانه را 
دارند. به هر زحمتی است با نیروی انتظامی تماس 
گرفته می شود و نیروی انتظامی یک اکیپ موتوری 
خود را به محل می فرستد. سارقین که همچنان در 
محل حضور دارند با دیدن نیروی انتظامی ترسی 
به خود راه نداده و جری تر هم می شوند. یکی از 
سارقین دستگیر می شود اما آنقدر وقیح است که 
با ماموران درگیر می شود و ماموران با هر زحمتی 
هست به او دستبند می زنند. اما این پایان ماجرا 
نیست و سارقین با پرتاب سنگ از ماموران پذیرایی 
می کنند. زنی که از منزل او سرقت انجام شده است 

می گوید: تاکنون چندین باز از خانه ام سرقت شده 
و لوازم منزل و حتی کنتور آب را برده اند. بارها 
شاهد بوده ام که سارقین در خانه ام هستند اما جرات 
نکرده ام چیزی بگویم. کنتور آب خانه ام را برده اند 
و با زحمت توانستم یکی جایگزین بخرم. سرقت از 
منازل دیگر برای محله آیت اله غفاری امری عادی 
شده است چرا که در این محله معتادان به راحتی در 
حال تردد، خرید و فروش و استعمال مواد مخدر 
هستند و اگر سری به کوچه های این محله بزنید 
متوجه می شوید که این محله دیگر امنیت ندارد.
ساکنان آن هم دیگر نه آرامش دارند و نه آسایش، 
چرا که آرامش آنها با وجود سارقین و معتادها و 
آسایش آنها با سرقت اموالشان از بین رفته است. 
اکثر افرادی که در این محله زندگی می کنند از 
قشر ضعیف جامعه هستند و توان خرید خانه در 
محله های خوب شهر را ندارند و با هر مصیبتی 
که دارند مجبورند که در این محله زندگی کنند. 
بسیاری از آنها حتی خانه هایشان در حال فرو 
ریختن روی سرشان است اما متاسفانه توان ساخت 

و بازسازی منزل خود را ندارند.
   سارقین در این محله هم از این فرصت 
سوءاستفاده کرده و هر شب به خانه اهالی رفته 

و اموال آنها را به سرقت می برند و خیالشان نیز 
راحت است که کسی نمی تواند با آنها مقابله کند. 
به دلیل تنگ و تاریک بودن کوچه های این محله، 
نیروی انتظامی هم در داخل محله گشت زنی انجام 
نمی دهد که این امر باعث شده سارقین مصونیت 
داشته و بدون هیچ هراسی به کار خود بپردازند. 
اگر در چنین مواقعی اکیپ های بیشتری در محل 
حاضر شوند قطعا می توانند همه سارقان را دستگیر 
کنند تا دیگر جرات نداشته باشند که اهالی محله را 
مورد آزار و اذیت قرار داده و اموال آنها را به سرقت 
ببرند. در این ایام بیماری کرونا که بسیاری از 
خانواده ها تحت فشار مالی و اقتصادی قرار دارند، 
وجود این سارقان نیز باعث شده که شهروندان 
دیگر امنیت جانی نداشته باشند چرا که اگر در 
مقابل آنها ایستادگی کنی ممکن است جانت را از 
دست بدهی. مسوولان که تاکنون با گشایش های 
اقتصادی که داشته اند، نتوانسته اند مشکلات 
اقتصادی مردم را برطرف نمایند و سفره های مردم 
هر روز کوچکتر می شود، حداقل امنیت مردم را 
تامین نمایند. شهروندان بندرعباسی به خصوص در 
محله های قدیمی از نیروی انتظامی می خواهند که 
گشت زنی خود را در این محله ها هم انجام دهند 
و بافت قدیمی و کوچه های تنگ و تاریک این 
محله ها باعث نشود که این ولی نعمتان فکر کنند که 

فراموش شده هستند و فریادرسی ندارند.

مردم امنیت جانی ندارند
یادداشت

          امین زارعی/ دریا

Amin.zch2011 @                        gmail.com

سرویس اقتصادی // گمرک ایران اعلام کرد: مطابق با بخشنامه 
گمرک، واردکنندگان ظرف ۱۰ روز باید نسبت به خروج کالا از 

بنادر اقدام کنند. 
   گمرک اعلام کرد: بر اساس مصوبات جدید ستاد تنظیم بازار، با 
توجه به محدودیت های ارزی و تاثیر آن بر فرآیند های ترخیص از 

صدور سوئیفت و انتقال ارز، واردکنندگان موظفند حداکثر ظرف مدت 
ده روز نسبت به خروج کالا از بنادر اقدام کنند.

 به این منظور مدیر کل دفتر واردات گمرک ایران، مصوبات جدید 
)نود و ششمین جلسه( ستاد تنظیم بازار را به گمرکات اجرایی ابلاغ 

کرد.

گمرک ایران اعلام کرد

مهلت ۱۰ روزه واردکنندگان 
برای خروج کالا از بنادر 

روابط عمومی شهرداری پارسیان



روابط عمومی 
گوشت ماهی و میگو، حاوی چربی های مفید، پروتئين مرغوب   و  ويتامين های گوناگون است شیلات هرمزگان 

حوادث جهان

6 کشته در تیراندازی در یک رستوران در شیکاگو
 پلیس آمریکا از وقوع تیراندازی در یک رستوران در ایالت ایلینوی 
که به مرگ و زخمی شدن دستکم ۶ تن انجامید، خبر داد.پلیس شهر 
شیکاگوی آمریکا تأیید کرد که در جریان تیراندازی در یک رستوران 
در شهر شیکاگو، یک تن کشته و پنج تن دیگر زخمی شدند. قربانیان 
این تیراندازی در حال صرف ناهار در محوطه بیرونی این رستوران 
بودند که با حمله فرد ضارب مواجه شدند. پنج مصدوم این حادثه 
به دو بیمارستان جداگانه منتقل شدند که حال سه تن از آنها وخیم 
است. بنابر گزارشها، ضارب یک فرد ناشناس سوار بر یک خودروی 
سفیدرنگ بود و تنها یکی از این قربانیان هدف فرد ضارب بوده است. 
این تیراندازی ساعت ۲ بعدازظهر به وقت محلی اتفاق افتاد و دو 
کارآگاه در حال بررسی صحنه جنایت هستند. هنوز جزئیات بیشتری 

از این حادثه در دست نیست.

۳ کشته در تصادف خودرو سواری با تانک آمریکایی
 تصادف یک خودرو سواری با تانک آمریکایی در حوالی شهر 
سئول کره جنوبی، به مجروح شدن یک نظامی آمریکایی و کشته شدن 
سه سرنشین خودرو سواری منجر شد. برخورد یک دستگاه خودرو 
سواری با یک خودرو زرهی متعلق به ارتش آمریکا حادثه آفرین 
شد.این اتفاق در شهر »پوچان« واقع در 4۰ کیلومتری سئول- پایتخت 
کره جنوبی- رخ داد و در پی آن سه نفر از چهار سرنشین خودروی 
سواری جان باختند حال آنکه یکی از سرنشینان آمریکایی خودرو 
زرهی نیز جراحات سطحی برداشته است.گفته می شود خودرو سواری 
از قسمت عقب به تانک برخورد کرده اما اینکه چه چیز موجب بروز 
این تصادف شده هنوز مشخص نیست. طبق گزارش ها، تانک آمریکایی 
در حال بازگشت از رزمایش نظامی بود که این سانحه رخ داد.نظامیان 
آمریکایی با ادعای دفاع از شبه جزیره کره در برابر حملات احتمالی 

پیونگ یانگ، در کره جنوبی مستقر هستند!

حمله راکتی به مجاورت فرودگاه بین المللی بغداد
 منابع عراقی از اصابت دو فروند راکت به منطقه مجاور فرودگاه 
بین المللی بغداد خبر دادند. گروه اطلاع رسانی امنیتی عراق اعلام کرد 
که دو فروند راکت کاتیوشا به منطقه مجاور فرودگاه بین المللی بغداد 
اصابت کرده؛ اما این حمله خساراتی در پی نداشته است. گفتنی است که 
ظرف دو هفته گذشته بخش نظامی این فرودگاه که مورد استفاده نظامیان 
آمریکایی و محل استقرار تجهیزات نظامی آنان است، مورد حمله راکتی 
قرار گرفته است.شایان ذکر است که یورش هوایی آمریکا به پایگاه های 
ارتش عراق و نیروهای الحشد الشعبی در منطقه »القائم« و فرودگاه 
بغداد و به شهادت رسیدن شمار زیادی از نیروهای عراقی، احساسات 
ضد آمریکایی در عراق تشدید شده است تا جایی که اعضای پارلمان 
عراق دی ماه گذشته طرح اخراج نیروهای خارجی از خاک این کشور 

را به اتفاق آرائ به تصویب رساندند.
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حوادث

  
 

از روزی که پسرم به اتهام سرقت توسط پلیس دستگیر 
و روانه زندان شده است، دیگر هیچ آسایش و آرامشی 
در محل زندگی ام ندارم. همه همسایگان طوری به من 
نگاه می کنند که از شدت شرم نمی توانم سرم را بالا 
بگیرم. در هر کجای محله سرقتی صورت می گیرد، 
اول از پسر من شکایت می کنند، حالا هم در حالی 
مستأجرم شاکی شده است که پسرم از یک ماه قبل ... 
  این ها بخشی از اظهارات زن 4۵ساله ای است که در پی 
شکایت مستأجر منزلش، به کلانتری احضار شده بود. وی 
با بیان این که پسرم از یک ماه قبل در زندان به سر می 
برد، پس چگونه به منزل مستأجرم دستبرد زده است، درباره 
سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: ۲۹ 
ساله بودم که از همسرم به خاطر اعتیاد و ولگردی طلاق 
گرفتم. آن زمان پسرم سه ساله بود و من نمی خواستم زیر 
دست چنین پدری بزرگ شود. می ترسیدم پسرم نیز مانند 
پدرش به دنبال مواد افیونی برود و آینده اش را تباه کند. 
از سوی دیگر زندگی با چنین مردی برایم بسیار زجرآور 
بود چرا که هیچ مسئولیتی را در قبال خانواده اش احساس 
نمی کرد.  خلاصه تصمیم خودم را گرفتم تا فرزندم را به 
دور از رفتارهای زشت پدرش بزرگ کنم تا روزی موجب 
سربلندی و افتخارم شود، به همین دلیل ۱۶ سال قبل به هر 
سختی بود از »رمضان« جدا شدم و با خرید دو منزل نقلی 
قولنامه ای در حاشیه شهر زندگی جدیدی را در کنار پسرم 
آغاز کردم. اگرچه با کارگری و تحمل سختی ها دوست 
داشتم »عرفان« ادامه تحصیل بدهد، اما او در مقطع راهنمایی 
ترک تحصیل کرد و علاقه ای به درس نشان نداد. من هم که 
کاری از دستم ساخته نبود، به ناچار او را به تعمیرگاه خودرو 
بردم تا حرفه و هنری بیاموزد. محمدآقا از آشنایان قدیمی 
برادرم بود و تلاش کرد تا فوت و فن این کار را به پسرم 
بیاموزد اما در همین زمان، عرفان با پسری هم سن و سال 

خودش آشنا شد و با تشویق و ترغیب او به خلاف روی 
آورد. او پنهانی با دوستانش موادمخدر مصرف می کرد و 
بیشتر اوقاتش را با بهزاد و دوستانش می گذراند، در حالی 
که من فکر می کردم پسرم شبانه روز برای آینده خودش 
تلاش می کند تا این که قصد داشتم او را به سربازی بفرستم 
اما اطرافیانم به خاطر دلسوزی هایشان از من خواستند تا 
دو  سه ماه استراحت کند و بعد به خدمت سربازی برود. من 
هم که یک مادرم، این پیشنهاد را پذیرفتم اما یک ماه بعد از 
کلانتری تماس گرفتند که پسرم را به خاطر دستبرد با کلید 
یدکی به منزل مستأجرم دستگیر کرده اند. تازه فهمیدم که در 
این ماجرا بهزاد و دوستانش نقش داشته و پسرم را فریب 
داده اند.  خلاصه همدستان او با سپردن وثیقه آزاد شدند اما 
پسر من به خاطر وثیقه ۲۰۰میلیون تومانی در زندان ماند. از 
آن روز به بعد، مستأجر منزل را تخلیه کرد و من زمانی که 
خانه را به فرد دیگری اجاره دادم، به او تاکید کردم که حتما 
قفل و کلید درها را عوض کند! با وجود این، به خاطر رفتار 
زشت پسرم دیگر نمی توانستم به راحتی در محل خودمان 
تردد کنم چرا که به زنی انگشت نما تبدیل شده بودم و نمی 
توانستم از خجالت سرم را بالا بگیرم. در همین حال هر 
کجا سرقتی می شد اول به سراغ من می آمدند تا این که 
دوباره منزل مستأجرم مورد دستبرد قرار گرفت و او از پسرم 
شاکی شد. وقتی به کلانتری آمدم تازه فهمیدم در تاریخی که 
مستأجرم ادعا می کند منزلش مورد دستبرد سارقان قرار 
گرفته، عرفان در زندان بوده، پس چگونه توانسته است لوازم 
منزل مستأجرم را سرقت کند. به سراغ آن همسایه رفتم و به 
او گفتم چرا به همین راحتی به دیگران تهمت می زنید؟ و... 
حالا هم اگرچه در تربیت فرزندم دچار غفلت شدم و نفهمیدم 
او با چه کسانی در ارتباط است، اما باز هم می خواهم او را از 
مسیر تباهی بازدارم تا زندگی اش را با ادامه این خلافکاری 

ها نابود نکند…

سرافكنده!
در امتداد تاریکی

آتش  ایستگاه  سرویس حوادث//  مسئول 
گفت: دختر جوان 2۶ ساله  باغبادران  نشانی 
افغانستانی بر اثر غرق شدن در رودخانه 

زاینده رود جان خود را از دست داد. 
محمد اسماعیلی مسئول ایستگاه آتش نشانی 
باغبادران اظهار کرد: ساعت ۱4 و ۱۰ دقیقه امروز 
در پی تماس تلفنی با مرکز ایستگاه آتش نشانی 
باغبادران خبری مبنی بر غرق شدن یک دختر 
جوان در محدوده روستای چم نور از توابع بخش 

باغبهادران دریافت شد.
او افزود: با توجه به آماده باش کامل تیم غواصی 

ایستگاه آتش نشانی باغبادران در ایام تابستان، با 
هماهنگی های لازم این تیم در کمترین زمان ممکن 

در محل حادثه حضور یافتند.
مسئول ایستگاه آتش نشانی باغبادران تصریح کرد: 
قبل از حضور تیم غواصی ساکنان محلی حاضر در 
محل حادثه، پیکر این دختر ۲۶ ساله که از اتباع 
افغانستان بوده را از آب خارج کرده و به نیرو های 
امدادی اورژانس ۱۱۵ تحویل داده بودند، اما با وجود 
انجام اقدامات اولیه درمانی توسط نیرو های اورژانس 
این دختر جوان به دلیل از دست دادن علائم حیاتی 

جان خود را از دست داد.

اسماعیلی عنوان کرد: هنگامی که این دختر جوان 
دچار غرق شدگی می شود، برادر وی با دیدن این 
صحنه سریعاً وارد رودخانه می شود که تاکنون اطلاع 
دقیقی از وضعیت وی در دست نبوده و تیم امداد 
و نجات در حال جستجو برای پیدا کردن این پسر 

جوان هستند.
وی عنوان کرد: از شهروندان و گردشگران می خواهیم 
هرگز در رودخانه زاینده رود شنا نکنند، با توجه به 
توپوگرافی منطقه و وجود گرداب های مختلف در 
مسیر رودخانه خطرات زیادی به همراه داشته و 

احتمال غرق شدن افراد وجود دارد.

غرق شدن دختر جوان افغانستانی در زاینده رود 

سرویس حوادث// پرونده کیوان امام وردی که 
به اتهام تعرض به دختران دانشجو در بازداشت 
به سر می برد با طرح شکایت های تازه وارد 

مرحله ای تازه شد. 
رسیدگی به پرونده پسر متجاوز از چند روز قبل با 
دست به دست شدن هشتگی با عنوان تجاوز در توییتر 
و اینستاگرام از سوی مأموران پلیس امنیت عمومی 

تهران در دستور کار قرار گرفت.
بررسی ها نشان داد دختر جوانی علیه مردی به نام کیوان 
امام وردی توئیت کرده که ازسوی وی مورد آزار و اذیت 
قرار گرفته است. پس از انتشار این توئیت، توئیت های 
دیگری از سوی چند دختر جوان دیگر علیه کیوان در 

فضای مجازی منتشر شد.
مأموران پلیس با بررسی های توئیت ها دریافتند متهم 
که پسری متولد ۶۶ و مجرد است. چند سال قبل به 
عنوان کارشناس رشته باستان شناسی از دانشگاه تهران 
فارغ التحصیل شده است و در همان زمان از طریق 
فضای مجازی با دختران دانشجویی رابطه دوستی 
برقرار کرده و آن ها را به بهانه ای به خانه اش کشانده و 
پس از مصرف مشروبات الکلی آن ها را بیهوش کرده و 

مورد آزار و اذیت قرار داده است.
در حالی که دختران فریب خورده مدعی بودند از سوی 
افراد سرشناس دیگری هم مورد آزار قرار گرفته اند، 
مأموران پلیس امنیت اخلاقی تهران، متهم را به دستور 

قاضی روح الل رضاپور گتابی، بازپرس شعبه سوم 
دادسرای امنیت و اخلاقی تهران تحت تعقیب قرار دادند.
مأموران پلیس همزمان با رصد فضای مجازی با افرادی 
که در هشتگ تجاوز مدعی بودند از سوی پسر جوان 
مورد آزار و اذیت قرار گرفته اند ارتباط بر قرار کردند 
و به دستور قاضی پرونده به آن ها اطمینان دادند که 
هویتشان به صورت محرمانه باقی می ماند. بدین ترتیب 
همزمان با ارائه چند شکایت مأموران پلیس هم متهم را 
در حالی که تمامی اکانت هایش را بسته بود، شناسایی و 

بازداشت کردند.
  اعتراف متهم

متهم پس از انتقال به اداره پلیس در اعترافی گفت: از 

دوران کودکی و نوجوانی کتاب زیادی می خواندم تا 
اینکه کم کم دچار تفکرات غربی شدم و به همین دلیل از 
دوران نوجوانی و جوانی هم مشروب مصرف می کردم. 
من علاقه زیادی به بوم گردی داشتم به طوری که خانه 
ویلایی هم برای بوم گردی در شمال ایران دارم و با 
افرادی که ارتباط دوستی برقرار کردم، بیشتر در همین 
سفر ها بود و گاهی هم در فضای مجازی با دختران 
آشنا می شدم. پس از دوستی دختران دانشجو را به 
خانه ام دعوت می کردم و بر اساس همان تفکرات غربی 
با هم مشروب مصرف می کردیم، اما آن ها زیاده روی 
می کردند و به خاطر مستی زیاد بیهوشی می شدند و 
من هم با آن ها رابطه برقرار می کردم، اما در این رابطه 

هیچ اجباری نبود و من از داروی بیهوشی هم استفاده 
نمی کردم و همه این رابطه با رضایت طرف مقابل بود.

متهم پس از اعتراف به جرمش از آنجایی که بیماری 
سنگ کلیه دارد به زندان اوین منتقل شد و تحقیقات 

از وی ادامه دارد.
بر اساس این گزارش تا کنون شش دختر جوان به 
صورت رسمی از متهم شکایت کرده اند و همچنین 
وکیلی هم در اداره پلیس از سوی چند موکلش از 
متهم شکایت کرده اند به طوریکه شکایت ها علیه پسر 
متجاوز به عدد ۱۰ رسیده است، اما این در حالی است 
که چند دختر جوان دیگر هم که اهل شهرستان های 
دیگر هستند به صورت تلفنی از متهم شکایت کرده اند 
و قرار است به زودی برای طرح شکایت کتبی به تهران 
بیایند. به نظر می رسد به زودی شکایت ها از متهم به 

بالای ۲۰ نفر برسد.

طرح شکایت های تازه علیه متعرض به دختران دانشجو 

سرویس حوادث// پسر جوان که با انتشار 
فیلمی در فضای مجازی به اهالی یکی از 
بود  کرده  توهین  مازندران  شهرستان های 
در کمتر از 24 ساعت بازداشت شد. سردار 
حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت 
درباره دستگیری این فرد از سوی پلیس 
فتای پایتخت گفت: همزمان با انتشار 
ویدیویی که در آن فردی اقدام به توهین به 
اهالی یکی از شهرهای شمالی کشور کرده 
دستورکار  در  موضوع  به  رسیدگی  بود، 
مأموران پلیس فتای تهران بزرگ قرار 
گرفت و بلافاصله وی دستگیر شد. متهم که 
مردی جوان بود، تحت بازجویی قرار گرفت 
و در جریان آن با ابراز پشیمانی از ویدیویی 
که از خود ضبط کرده بود ضمن عذرخواهی 
از مردم این شهرستان گفت که تصور 

نمی کرده فیلم او بازخورد بالایی داشته 
باشد و این کار را در واکنش به درگیری با 
چند نفر از اهالی این شهر و از روی خشم و 
عصبانیت انجام داده است.به گفته فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ پرونده ای برای این 
فرد تشکیل شده است و او برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.
 مجازات توهین در فضای مجازی

بر اساس قانون و طبق ماده ۶۰۸ قانون مجازات 
اسلامی مجازات توهین ساده شلاق تا ۷4 ضربه 
یا ۵۰ هزار ریال تا یک میلیون ریال جزای نقدی 
است. مجازات توهین مشدد هم حبس از ۳ تا ۶ 
ماه یا تا ۷4 ضربه شلاق یا ۵۰ هزار ریال تا یک 

میلیون ریال جزای نقدی است.
 اگرچه قانون جرایم رایانه ای که از سوی شورای 

عالی توسعه فضایی تدوین شده، به جرم توهین 
نپرداخته، اما توهین از مصادیق بارز هتک حرمت 
است، زیرا با توهین، حرمت یک فرد از بین 

می رود.
 بنابراین، با توجه به ماده ۱۶ قانون جرایم 
رایانه ای، می توان توهین در فضای مجازی را 
بر اساس همین قانون مجازات کرد. طبق ماده 
۱۶ قانون جرایم رایانه ای، هر کسی به وسیله 
سامانه های رایانه ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت، 
تصویر دیگری را تغییر دهد یا تحریف کند و آن 
را منتشر یا با علم به تغییر یا تحریف منتشر کند، 
به نحوی که عرفاً موجب هتک حیثیت او شود، به 
حبس از ۹۱ روز تا ۲ سال یا جزای نقدی از ۵ 
میلیون ریال تا 4۰ میلیون ریال یا هر ۲ مجازات 

محکوم خواهد شد.«

بازداشت پسر جوان به اتهام توهین به مردم مازندران
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با لحاظ کیفیت ارائه گردد.نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 000ر000ر900ر1 ریال بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ 
ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران یا تضمین وجه نقد  میبایست به شماره شبا 320100004101046871202043 
بانک مرکزي واریز گردد ضمنا«  تصویرضمانتنامه یا رسیدوجه آن در سامانه بارگزاري گردد . - درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه 
ستاد. - ارائه گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي در رشته امور آشپزخانه و رستوران الزامي میباشد.- گواهي تایید صلاحیت ایمني) از اداره کار( الزامیست .زمان و 
www.  نحوه  خرید اسناد مناقصه  از سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت  14:30 روز چهارشنبه مورخ 99/06/26 و با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني

setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند.لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت 
مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه 
ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. زمان و مهلت تکمیل و بارگزاري پیشنهادات در سامانه :شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 14:30 چهارشنبه مورخ 99/07/09 نسبت به 
تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت) ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار( لاك و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت 
مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت  10:00 روز شنبه مورخ 99/07/12 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان 
سپهبد قرني- نرسیده به خیابان سپند- پلاك 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. روش ارزیابی مالی: عبارت است از مرتب 
سازی قیمتهای پشنهادی نسبت به برآورد و انتخاب مناسب ترین قیمت بین آنها جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  32469010-076 و 0917-8390756 

تماس حاصل فرمائید .
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                                 www.ioptc.ir                               
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روابط عمومی  

فراخوان مناقصه عمومی یك مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی با موضوع: تامین لوله کربن استیل بدون درز

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی 
کیفی با موضوع: تامین لوله کربن استیل بدون درزبه شماره 20990922970000018 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت روز چهارشنبه 1399/06/12 می باشد.   پایان مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19:00 روز یکشنبه 

تاریخ 1399/06/16     پایان مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 19:00 روز چهارشنبه تاریخ 1399/06/26
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10:00 روز یکشنبه تاریخ 1399/06/30

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعت بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارئه پاکت ها:آدرس: 37 کیلومتری غرب 
بندرعباس، شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، ساختمان منطقه ویژه اقتصادی، واحد حقوقی گروه بازرگانی و مبادلات تجاری، 

شماره جهت تماس: 32571020-076 داخلی 109
شناسه آگهی : 965234

واحد ارتباطات و اموربین الملل 

نوبت اول
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مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان:
 ۱۴۰۰متر از شهرک صنعتی تیاب میناب 

آسفالت شد
 سرویس شهرستان// مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
هرمزگان گفت: به مناسبت هفته دولت یک هزار و ۴۰۰متر از 
شهرک صنعتی تیاب در میناب با هزینه ۱۲میلیارد ریال آسفالت 
شد. سید امیر امیری زاد افزود: این شهرک صنعتی به مساحت 
۵۰هکتار و انعقاد ۴۶فقره قرارداد در تیاب میناب فعالیت خود 
را آغاز کرده است.به گزارش ایرنا، وی با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای دولت بویژه شهیدان رجایی و باهنر بیان داشت: 
مساحت مرحله اول توسعه شهرک صنعتی تیاب در شهرستان 
میناب ۱۰هکتار است که در هفته دولت، اجرای معابر)زیرسازی 
و آسفالت( آن توسط شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان انجام 
شد.استان هرمزگان دارای ۳۱ شهرک و ناحیه صنعتی است که 
از این تعداد ۲۸ شهرک و ناحیه مصوب دولتی و ۳شهرک بخش 
خصوصی هستند.بندر تیاب از توابع بخش مرکزی  شهرستان 
میناب و در ۹۰ کیلومتری شرق بندرعباس مرکز استان هرمزگان 

واقع شده است.

سخنگوی شورای سلامت خبر داد
برخورد با ناقضان پروتکل های بهداشتی در کیش

 سرویس شهرستان// رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از برخورد 
با ناقضان پروتکل های بهداشتی در این جزیره خبر داد. محمدرضا 
رضانیا با اعلام این خبر افزود: کلیه اصناف ،وسایل حمل و نقل 
عمومی ، اداره های دولتی ، سازمان ها، موسسات مالی اعتباری 
، بانک ها ،شرکت ها و سازمان ها ملزم به رعایت پروتکل های 
بهداشتی هستند و در صورت عدم رعایت، با متخلفان برخورد 
می شود .وی با دعوت از مردم برای نظارت بر روند رعایت اصول 
بهداشتی گفت: مردم گزارش های خود در خصوص عدم رعایت 
پروتکل های بهداشتی را به شماره ۰۹۳۴۷۶۹۰۱۹۹ اعلام کنند. 
همه مردم  باید پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی 
را رعایت کنند و این مهم با ماسک زدن و رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی در محیط های پر تردد و شلوغ به راحتی محقق می شود.
سخنگوی شورای سلامت کیش با بیان اینکه کاهش مبتلایان به 
ویروس کرونا نیازمند مشارکت همگانی است، افزود: همه مردم 
از کوچک و بزرگ لازم است تا رعایت این موارد را برای خود 
یک وظیفه بدانند چرا که کاهش همکاری مردم در مقابله با کرونا 
موجب افزایش شیوع موارد ابتلا و فوت خواهد شد.رضانیا با 
یادآوری استفاده از ماسک ادامه داد: برای افرادی که در این زمینه 
آسیب پذیرتر هستند و افراد بالای ۶۰ سال و دارای بیماری های 
 زمینه ای استفاده از ماسک ضرورت بیشتری دارد.به گزارش ایرنا، 
رضانیا تصریح کرد: ادارات و محیط کار یک محل عمومی 
شناخته می شود و نیروهای کار جزء افرادی هستند که خطر انتقال 
 ویروس کرونا در آن ها وجود دارد لذا تنها راه مقابله با کرونا، 
رعایت پرتکل های بهداشتی توسط کارمندان و مراجعه کنندگان 

در این اماکن است.

 اجرای ۲۰ هزار مترمربع طرح بوستان روستایی 
در نصیرایی میناب

  سرویس شهرستان// خسرو بهرامی نژاد از اجرای طرح 
بوستان روستایی به میزان ۲۱۶۴۷ متر مربع در روستای  نصیرائی  
خبر داد .به گزارش خبرنگار دریا؛ بهرامی نژاد گفت: در راستای 
وظایف اداره منابع طبیعی میزان ۲۱۶۴۷متر مربع از اراضی دولتی 
روستای نصیرایی بعد از تایید طرح در کمیته فنی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان به منظور اجرای پروژه 
بوستان روستایی به دهیاری روستای فوق تحویل داده شد .وی 
افزود: هدف از ایجاد بوستان های روستای ایجاد فضای سبز و 
همچنین آشنا ساختن روستاییان با فرهنگ استفاده از منابع طبیعی 
و بهره برداری صحیح از نعمت های طبیعی دانست.وجود فضای سبز 
در روستاها نقش مهمی در زیبا سازی فضای ظاهری روستاها و 

همچنین شادابی و نشاط مردم ایفا می کند.

 رفع تصرف ۵ هزار مترمربع 
از اراضی ملی روستای کهورستان بندرخمیر

  سرویس شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان بندرخمیر از رفع تصرف میزان ۵۰۰۰ متر مربع از اراضی 
ملی روستای کهورستان این شهرستان خبرداد.به گزارش خبرنگار 
دریا؛ جمشید سالاری گفت: نیروهای یگان حفاظت این شهرستان 
با استناد تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری از 
جنگل ها اقدام به رفع تصرف اراضی ملی منطقه مذکور نمودند.
سالاری افزود: نیروهای یگان حفاظت این شهرستان بطور مستمر 
درحال گشت زنی و حفاظت ازعرصه های منابع طبیعی هستند و 
از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخریب و تصرف 
اراضی ملی، قطع درختان جنگلی و یا هر نوع آتش سوزی در 
طبیعت را به شماره تلفن۱۵۰۴رایگان امداد جنگل ومرتع گزارش 

نمایند.

راه اندازی ایست بازرسی یگان حفاظت بندرخمیر
  سرویس شهرستان// جمشید سالاری رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان بندرخمیر گفت: بر اساس قوانین و مقررات 
سازمان جنگل ها ، مراتع و آبخیزداری کشور گشت ایست و 
بازرسی محصولات فرعی جنگل ها با همکاری فرماندهی انتظامی 
بندرخمیر در محور مواصلاتی شهرستان راه اندازی شد.به گزارش 
خبرنگار دریا؛ سالاری مطرح کرد: در این مدت در بازرسی های 
صورت گرفته در ایستگاه گشت محموله قاچاق چوب مشاهده 
نشده است اما در مواردی که خودروهای عبوری از محورهای 
مواصلاتی شهرستان دارای مجوز قانونی از شهرستان مبدا نیز 
بودند تذکرات لازم جهت رعایت قوانین مربوطه به رانندگان و 
حاملان چوب و محصولات داده شد.وی اضافه کرد: اگر راننده 
مجوز قانونی جهت حمل چوب و محصولات فرعی جنگل ها و 
مراتع را نداشته باشد برابر قوانین و مقررات منابع طبیعی محموله 
با حکم دادستانی توقیف و مراحل قانونی از طریق مقامات قضایی 
شهرستان پیگیری می شود و با راننده نیز با در نظر گرفتن مقدار 
محموله برخورد می شود و بازداشت موقت و در مواقعی زندان در 

انتظار آن ها خواهد بود.
 

توزیع ۳۰۰ بسته کمک مومنانه در پارسیان 
 سرویس شهرستان// امام جمعه شهرستان پارسیان از 
توزیع ۳۰۰ بسته مومنانه در قالب رزمایش مواسات و همدلی 
در پارسیان خبر داد. به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران 
جوان، حجت الاسلام محمد بارانی امام جمعه شهرستان پارسیان 
گفت: ۳۰۰ بسته مواد غذایی همزمان با تاسوعا و عاشورا بین 
نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا در شهرستان پارسیان توزیع 
شد.حجت الاسلام محمد بارانی افزود: بسته های مواد غذایی شامل 
برنج، روغن و سایر اقلام خوراکی به ارزش ۲۵۰ هزار تومان بود.
وی گفت: هزینه ی ۷۵ میلیون تومانی سبد های غذایی را خیران 

تأمین کردند.

خبری

شهرستان

خورها نقش مهمی در اقتصاد دریا محور در بستر 
تاریخ داشته اند و هم چنین مکان خوبی برای لنگر 

انداختن قایق ها و لنج ها هم می باشند.
  بندرکنگ همانگونه که عنوان گردید دارای دو 
خور بزرگ به نام های خور سور و خور غاریه 
است. مدت های طولانی است که از این خورها 
استفاده نگردیده و در اثر انباشت گل و لای و شن 
 و ماسه این خورها تا حدودی پر شده و استفاده 
نمی گردند. اما نام و خاطره آن ها در اذهان تمامی 
مردم بندرکنگ همچنان پابرجاست. در بخش 
نخست نوشتار به بخشی از فواید خور سور پرداخته 
شده و توضیحاتی در ارتباط با آن ارائه گردید. اما 
با مشاهدات میدانی که نگارنده در ارتباط با خور 
 سور داشته است، مشخص گردید که این خور 
ویژگی های زیادی در راستای گردشگری و 
اقتصادی دارد که در منابع کمتر به آن اشاره شده 
 است. در ابتدا تعاریفی در ارتباط با خور ارائه 
می گردد و سپس مشخص می گردد که خورسور 
در جزو کدام یک از انواع خورهای عنوان شده می 
باشد و ویژگی های این خور و تمایزش نسبت به 

سایر خورها به چه صورت است. 
  خور به شاخه ای )محدوده نیمه بسته آب( از دریا 
گفته می شود که به خشکی داخل شده باشد. خور 
در حقیقت خلیج کوچک است. این واژه با خلیج 
هم ریشه است. بعضی خورها مدخل یک رودخانه 
به دریا هستند و در درون آن آب دریا به مقدار 
قابل توجهی توسط آب رودخانه یا آب شیرین رقیق 
می شود. این نوع خورها را اصطلاحاً خلیج دهانه ای 
می نامند. به عبارت دیگر خور  به توده ای نیمه  
محصور از آب های ساحلی در مکانی که آب دریا 
با آب های شیرین رقیق )مخلوط( می شود،گویند. به 
بیان دیگر مدخل قیف  مانند ورودی رودخانه به دریا 
که بر اثر بالا آمدن سطح دریا یا فرونشینی زمین 
سیلابی دهانه رودخانه ساخته شده  باشد و مصب به 
محل ورود رود به دریاچه، دریا یا باتلاق در ریگزار، 

دهانه رود یا مصب گویند. 
مصب ها محل تلاقی آب های شیرین و آب های 
 شور هستند. یک مصب را به سه قسمت تقسیم 
 Estuaries می کنند: ۱- قسمت فوقانی مصب
Upper: که سر مصب می باشد و محلی است که 
آب رودخانه وارد آن می شود . در این قسمت 
آب تماما شیرین است. ۲- قسمت میانی مصب

Estuaries Upper Middle: در این محل مخلوطی 
از آبشیرین و آبشور وجود دارد. ۳-قسمت پایینی 
مصب Estuaries Upper Lower: که انتهای مصب 
می باشد و محلی است که به دریا متصل می شود 

در این قسمت آب تماماً شور است. دلتا: در نواحی 
کم شیب که رود قدرت حمل آبرفت ها را ندارد آنها 
را روی هم انباشته می کند. در محل ورود رودها به 
دریا، آبرفت ها به شکل مثلث انباشته می شوند که 

به آن دلتا می گویند.
 خلیج: هنگامی که بخشی از آب دریاها و 
اقیانوس ها بر روی خشکی پیشروی کند به آن 
خلیج می گویند. خلیج ها معمولًا عمق کمی 
دارند.یک خور می تواند به روش های متعددی بر 
اساس نقطه نظر شخصی تعریف شده باشد. چنین 
تعریف هایی نیاز به ارائه خصوصیات و فرآیندهای 
اساسی دارد. بنا بر نظر اقیانوس شناسان، مهندسین 
و دانشمندان علوم طبیعی مرتبط، خورها اثر متقابلی 
.)۱۹۹۵,Perillo(   بین آب شیرین و شور دارند

تعریفی که بوسیله ی پریلو)۱۹۹۵( ارائه شده است 
بدین صورت می باشد: خور یک محیط بسته ساحلی 
است که تا محدوده نفوذ جزر و مدی امتداد یافته 
است. در تعریفی که بوسیله ی دیون )۱۹۶۳( ارائه 
شده است تاثیرات جزر و مدی تاکید شده است. 
این تعریف بدین صورت می باشد: یک خور یک 
شاخه از آب دریاست که به دره رودخانه می رسد 
و موجب افزایش حد بالای جزر و مد می گردد و 
معمولا به سه بخش قابل تقسیم است، یک قسمت 
از خور پایینی که در این قسمت خور مستقیما با 
دریا در ارتباط است، قسمتی دیگر میانی است که در 
معرض اختلاط شدید آب شور و شیرین می باشد و 
قسمت بالاتر رودخانه ای است که آب شور از طریق 
جزر و مد وارد این بخش می شود.در بین تعاریف 
مختلف بهترین تعریف متعلق به پریچارد )۱۹۶۳( 
می باشد. طبق این تعریف خور یک منطقه ساحلی 
نیمه محصوری از آب می باشد که با دریاهای 
آزاد ارتباط دارد. آب دریا با آب رودخانه که از 
خشکی ها جریان می یابد به صورت قابل اندازه گیری 
با همدیگر مخلوط می شوند و باعث رقیق شدن آب 

دریا می شود.
  خور سور هم دارای دلتای بزرگی است که در 
اثر انباشت گل و لای که توسط دره آب شیرین از 
بردغون آورده شده است، ایجاد گردیده است. این 
گل و لای در بخش سوم خور همه جا خود را نشان 
می دهد و حجم آن به اندازه ای است که باعث 
گردیده تا آب دریا در صورت مد آن محدوده اندکی 
در آب پیشروی کند.خور سور در بندرکنگ از سه 
بخش تشکیل شده است، یک قسمت از خور پایینی 
است که در این قسمت خور مستقیما با دریا ارتباط 
دارد و در گذشته این ارتباط با دریا به هفتصد متر 
می رسیده ولی در حال حاضر با توجه به پر شدن 
دلتای خور این مسافت به دویست متر می رسد. این 
دویست متر ممکن است در زمان مد زیاد آب در 
سیزدهم تا پانزدهم هر ماه و بیست و هفتم تا سی 

ام هرماه که آب به بالاترین سطح خود می رسد 
به هفتصد متر هم برسد. سپس این آب به جای 
اصلی خود برگشته، ولی آثار خود را بر زمین های 
اطراف می گذارد.بخش دوم خور سور در معرض 
اختلاط آب شور و آب شیرین می باشد. چون 
خور سور فقط در فصول بارندگی و سیلابی شدن 
ممکن است آب شور دریا و شیرین دره بردغون با 
همدیگر تلاقی پیدا کنند که در آن صورت هم آب 
گل آلود دره بر آب دریا که در اثر مد آرام ایجاد شده 
است، غلبه پیدا می کند. نکته جالب تر این است که 
پوشش گیاهی اطراف خور در مکانی که نزدیک به 
دریاست، پوشش گیاهی دریایی بوده و در دلتای 
خور هیچ نوع پوشش گیاهی وجود ندارد. به تدریج 
که به بخش میانی خور و در مکان تداخل آب شور 
و شیرین می رسیم، پوشش گیاهی به گونه دیگری 
هست.و تلفیقی می باشد. اما در بخش ابتدای خور 
که از منطقه بردغون عبور می کند، پوشش گیاهی 
آب شیرین وجود داشته و نخلستان های وسیعی در 

آن مکان قرار دارند.
    این نخلستان ها در مدت زمان طولانی تامین 
کننده خرمای مردم بندرکنگ جهت مصارف خانگی 
و استفاده در لنج ها بوده است. قسمت سوم خور 
سور قسمت بالاتر رودخانه ای است که آب شور 
از طریق جزر و مد وارد این بخش می شود.در 
این زمینه با توجه به شیب دره و وسیع بودن آن 
ممکن است در گذشته های دور اندک آبی وارد دره 
می گردیده است، اما در حال حاضر چنین چیزی 

صورت نمی گیرد. 
   زیرا دلتای خور سور کاملا  از گل و لای انباشته 
شده و حتی در مجرای ورودی خور از دریا نیز بر 
آمدگی حاصل از گل و لای و شن ایجاد گردیده 
است. لذا اگر آبی هم در این مسیر جریان پیدا نماید 
بسیار اندک بوده و همراه با جزر و مد دریا، در بخش 
 ابتدایی خور این آب وارد زمین گردیده و تبخیر 
می گردد. اما در گذشته وقتی بردگان این خور را که 
یک دره طبیعی بوده است، تعریض می کردند، آب 
 دریا، بخش های وسیع تری از خور سور را در بر 
می گرفت. در بخش سوم خور، سدهای زیادی 
ایجاد گردیده بود که باعث می گردید در فصل 
بارندگی با پر شدن سدها؛ آب شیرین زیادی در 
بستر دره مانده و باعث شیرین شدن و غنی شدن 
سفره های زیر زمینی در مناطق و باغات اطراف 

خور گردد.
   افرادی که این بخش از خور را تعریض کرده 
بودند، به گونه ای این کار را انجام دادند که تعریض 
در بخش سوم خور بیشتر صورت گرفته است. در 
زمانی که بارندگی صورت گرفته و آب در پشت سد 
می ایستاد، به مثابه دریاچه آب شیرین بوده است 
که تا مدت ها آب باران در آن باقی مانده و علاوه 

بر استفاده در کشاورزی، حیوانات اهلی و حیات 
وحش بندرکنگ و مناطق اطراف آن هم از این آب 
استفاده می کردند. سدها علاوه بر این که آب را نگه 
می داشتند، مانع ورود آب دریا به داخل خور و 
بخش کشاورزی اطراف آن نیز می گردیدند. در حال 
حاضر هم در یک بخش از خور در زمان بارندگی 
آب جمع گردیده و یک دریاچه طبیعی کوچک ایجاد 
می کند. در این زمینه باید عنوان نمود که می توان با 
زدن یک سد در مکان قبلی و بر روی  مخروبه های 
سدهای قبلی یک دریاچه آب شیرین طبیعی ایجاد 
نمود که در آن به قایق سواری نیز پرداخت. تصاویر 
هوایی که از خور سور وجود دارد، نشان می دهد 
که این خور از جذابیت های طبیعی خوبی برخوردار 
می باشد و همانند یک رود آبرفتی در دوره های 
خاصی از تاریخ جریان داشته است. باغات نخل 
در بیشتر بخش های سد وجود داشته که باغ آقای 

مدنی و آقای عبدالرزاق گلبت که در بخش میانی 
خور قرار دارند از جمله آن ها می باشد. در بخش 
ابتدایی خور نیز باغات بیشتر مردم بندرکنگ وجود 
دارد و درخت های نخل زیادی در آن بخش کاشته 
شده که به تدریج در حال از بین رفتن هستند. مسیر 
اصلی بندرکنگ، بندرلنگه به بندرعباس از بالای پل 
دو دهانه ای بزرگی که بر روی خور است، می گذرد. 
بزرگی و استحکام پل به گونه ای است که سیلاب 
حاصل از دره بردغان نمی تواند آن را تخریب کند. 
جناب آقای مهندس ایوب زارعی شهردار  فرهیخته 
بندر تاریخی کنگ تلاش دارد گام به گام این خور 
تاریخی را احیا نماید. ممکن است این پروژه زمان 
بر باشد، اما احیای آن می تواند گردشگری بندرکنگ 
و به ویژه گردشگری آبی بندرکنگ را دگرگون نماید 
و در توسعه گردشگری بندرکنگ بسیار تاثیرگذار 

باشد.

خور سور و نقش آن در تاریخ اقتصادی بندرکنگ

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبتدوم شرکت تعاونیمسکن کارکنان آموزش و پرورش منطقه ای بندرخمیر ساعت19:00 روز شنبه مورخ 
1399/06/22در محل مسجد پیامبر اعظم به آدرس: بندر خمیر، اداره آموزش و پرورش بندرخمیر برگزار می شود.

 از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
*  قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی در مورد عملکرد سال هاي مالي منتهي به 1397/12/29 الي 1398/12/29.

*  انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره.
*  انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرس.

*  طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1399.
*  طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به 1397/12/29 الی 1398/12/29.

*  طرح و تصویب فروش دو قطعه زمین تجاری فاز دوم.
*  طرح و تصویب اصلاح مواد قرارداد پروژه 30 واحدی غرب محله کندال )ماده شماره 2، ماده شماره 2-3، ماده شماره 5-4، ماده شماره 5(

*  طرح و تصویب مشخص نمودن صاحبان واحدهای نیمه تمام پروژه 30 واحدی محله کندال.
*  تصمیم گیری درخصوص قرارداد براساس نرخ جدید برای 13 قطعه باقی مانده.

شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش منطقه ای بندرخمیر به شماره ثبت 4737

تاریخ انتشار:1399/06/11هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش منطقه ای بندرخمیر

ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص 
غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ1399/06/20 در محل 

دفتر شرکت تعاونیحاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

سرویس شهرستان// مدیرکل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان گفت: ۱9 واحد آموزشی مشتمل بر 2۷ کلاس 
درس و با اعتبار بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال در بخش احمدی 

شهرستان حاجی آباد ساخته می شود. 
به گزارش خبرنگار دریا، موسی دادی زاده سرخائی 
در حاشیه آئین کلنگ زنی ساخت مدارس در بخش 
احمدی حاجی آباد گفت : در راستای اجرای عدالت 
آموزشی و پوشش تحصیلی حداکثری در مناطق 
محروم استان هرمزگان و با حضور مسئولین استانی 
و شهرستانی، عملیات ساخت ۱۹ فضای آموزشی 
در بخش احمدی حاجی آباد آغاز شد.وی افزود: با 
ساخت این ۱۹ واحد آموزشی، ۲۷ کلاس درس به 
 سرانه کلاس های آموزشی بخش احمدی اضافه 

می شود و شرایط تحصیل بیش از  ۶۰۰دانش آموز 
را در فضای آموزشی ایمن فراهم می سازد.دادی زاده 
ادامه داد: برای ساخت این فضاهای آموزشی بالغ بر 
۱۰۰ میلیارد ریال هزینه لازم است که با مشارکت بنیاد 
مستضعفان و اداره نوسازی مدارس هرمزگان تأمین 

اعتبار می شود. 
  مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان تصریح 
کرد: این پروژه در راستای طرح آجر به آجر سند 
تحول بنیادین آموزش و پرورش می باشد که هدف 
آن محرومیت زدایی از فضاهای آموزشی و توسعه 
عدالت آموزشی و نیز فراهم آوردن فضاهای آموزشی 
 ایمن برای دانش آموزان خصوصا مدارس روستایی 

می باشد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:  

  کلنگ ساخت ۱9 واحد آموزشی ایمن 
در حاجی آباد زده شد

آگهی حصروراثت 
آقای احمد احسانی فرزند عباس به شماره ملی 5869747414 شرح دادخواست به کلاسه 93 
/99 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که همسرش مرحوم روز ملک خانی پور فرزند پنجشنبه به شماره ملی 5869747686متولد 
10 /5 /1362 که در تاریخ 19 /04 /1390 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی 
پیوسته و رثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:)1(- احمد احسانی فرزند عباس 
به شماره ملی 5869747414 همسر متوسطه )2 (داریوش احسانی فرزند احمد به شماره 

ملی5860170671 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد 
و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد  والا گواهی صادر خواهد شد.

دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد-مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی حصروراثت 
خانم سکینه قنبری فرزند حسن بشماره ملی 5869707021 شرح دادخواست به کلاسه 
99/91 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح 
متولد  ملی 586964638  بشماره  عباس  فرزند  بهرامی  ناصر  مرحوم  همسرش  که  داده 
1327/01/01 که در تاریخ 1396/10/22 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:)1(- سکینه قنبری فرزند حسن بشماره ملی 
5869707021 )زوجه متوفی( )2(- ابراهیم بهرامی فرزند ناصر بشماره ملی 5860091699 
)3(- عباس بهرامی فرزند ناصر بشماره ملی 5860120499 )4(- محمود بهرامی فرزند 

ناصر بشماره ملی 5860015356 )5(- حسین بهرامی فرزند ناصر بشماره ملی 5869708982 
)6(- محمد بهرامی فرزند ناصر بشماره ملی 5860049382 )7(- زهرا بهرامی فرزند ناصر 

بشماره ملی 5869708966
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد 

و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد-مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی حصروراثت 
خانم ماه خاتون خانی پور فرزند حسن بشماره ملی 5869771269 شرح دادخواست به کلاسه 
99/92 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده 
که مادرش مرحوم ماه ملک امیری فرزند احمد بشماره ملی 5869748216 متولد 1310/05/02 
که در تاریخ 1389/03/22 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به:)1(- ماه خاتون خانی پور فرزند حسن بشماره ملی 5869771269

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد

دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد-مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

طرح : آصفه جهانی

                       دکترمحمد حسن نیا / دریا- قسمت دوم
@ gmail.comM.hassannia1354
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از قبول خوراکی از افراد غریبه خودداری نمایید

فروردین :
شاید امروز نتوانید از نظر احساسی راضی شوید، به ویژه 
اگر خشم بر شما مستولی شود. هر کاری که از دست 
تان برمی آید انجام دهید تا اضطراب و نگرانی خود را 
کنترل کنید، زیرا با سرزنش کردن دیگران فقط آن ها را از خودتان 

دورتر می کنید.
 اردیبهشت :

امروز خیلی با احتیاط حرکت می کنید، آن قدر با احتیاط 
که انگار روی پوست تخم مرغ راه می روید. اما کمی 
برای تان سخت است که با دیگران به مهربانی و ملایمت 
رفتار کنید، زیرا به نظر می رسد که می خواهند دعوا راه بیندازند. لزومی 
ندارد از مواجه با آن ها گریزان باشید، اما خودتان دعوا را شروع نکنید، 

مگر این که واقعاً تصمیم دارید که تمام و کمال در دعوا شرکت کنید.
  خرداد :

امروز همه ی اطرافیان تان از نظر احساسی تحریک پذیر 
به نظر می رسند، اما شما می توانید به آسانی مسیرتان را 
از میان بحران های احساسی باز کنید. ظاهر مطبوع شما 
گمراه کننده است، زیرا دیگران نمی دانند که در زیر این ظاهر لطیف چه 
خشمی نهفته است. بدانید که اگر خشم تان را سرکوب کنید آن وقت 
ممکن است این خشم جایی بروز کند که اصلًا انتظارش را ندارید. بهترین 
راهکاری که اکنون به شما پیشنهاد می شود این است که به جای سرکوب 

احساسات تان درباره ی آن ها با دیگران حرف بزنید. 
 تیر :

اکنون زمان آن رسیده که رنجش های پنهان خود را 
آشکار کنید. امروز این قابلیت را دارید که یک اوضاع 
ناراحت کننده را در محل کارتان بهبود ببخشید، اما این 
بهبودی فقط در صورتی حاصل خواهد شد که درست برنامه ریزی 
کنید و اشتیاق لازم را نیز داشته باشید. اگر بتوانید یک مشکل قدیمی 
را با یک رویکرد کاملًا جدید حل کنید ممکن است در نهایت مثل یک 

قهرمان ظاهر شوید. 
  مرداد :

احساس می کنید که بهترین اهداف تان توسط یک نفر 
خنثی می شود، اما هر کاری می کنید نمی توانید بفهمید 
که چه کسی پشت این ماجراست. ممکن است ناگهان 
متوجه شوید آن کسی که مانع تراشی می کند دقیقاً خود شما هستید. به 
جای این که همه چیز را به دیگران نسبت دهید، ببینید چه کار می کنید 
که دیگران از دست تان ناراحت می شوند. یادتان باشد که همیشه نمی 
توانید کنترل اوضاع را به دست بگیرید، اما می توانید طرز واکنش تان را 

نسبت به وقایع مدیریت کنید. 
 شهریور :

اکنون در دل تان احساس هراس می کنید، این حس 
ممکن است موجب تلخی خلق و خوی شما شود، به 
ویژه اگر به خاطر احساسات سرکوب شده احساس 
آشفتگی می کنید. شاید سعی کنید که رابطه ی تان را با یک نفر عمیق 
تر کنید، اما بعد ممکن است متوجه شوید که آن شخص برای شما دست 
یافتنی نیست. به جای این که بر محدودیت ها پا بگذارید راهی پیدا کنید 

تا انرژی جسمانی خود را به وسیله ی آن بروز دهید. 
 مهر :

امروز ممکن است یکی از اطرافیان تان خودخواهانه 
رفتار کند و باعث شود که به طرزی باور نکردنی به 
این حرکت او واکنش نشان دهید. شاید تصمیم بگیرید 
احساسات تان را کنار بزنید، اما با این کار احساسات تان از بین نمی روند. 
هیچ راه حل ساده و آسانی به نظرتان نمی رسد، به همین خاطر ممکن 

است به شدت ناراحت و خشمگین باشید.
 آبان :

شاید امروز صبح سعی کنید که جلوی شدت احساسات 
تان را بگیرید، اما این کار یعنی باید تا می توانید خودتان 
را محدود کنید. اگر کنترل اوضاع از دست تان خارج شود 
ممکن است دیگران را از سونامی احساسی خود که به شکل خشم بروز 
کرده شگفت زده کنید. تمام چیزی که به آن نیاز دارید این است که از 

صمیم قلب حرف بزنید.
  آذر :

اگر چه ممکن است با امیدهای دور و دراز از خواب 
بیدار شوید، اما امروز به نظر می رسد که سرعت زندگی 
رو به کندی رفته است. کمی که از روز گذشت ماه به 
نشانه ی شما بازمی گردد و زندگی تان سرعت می گیرد. شاید در 
ابتدای روز برای تان سخت باشد که احساسات تان را بیان کنید و همین 
احساس ناراحت کننده را ممکن است در ادامه ی روز با خود به همراه 

داشته باشید. 
 دی :

اگر امروز دیگران به شما فشار بیاورند آن وقت می بینند 
که شما هم چه قدر می توانید با قدرت در مقابل آن ها 
بایستید و فشارها را پس بزنید. این رفتار شما ممکن 
است مخرب عمل کند، زیرا اکنون خبری از صبر و تحمل در شما نیست 
و نسبت به کاری که می کنید به شدت مطمئن هستید. حتی ممکن است 
وقایع بی اهمیت موجب شوند که شما رفتاری آتشین از خود نشان 
دهید. اما بدانید که بیش از این ها می توانید روی رفتار و احساس تان 

کنترل داشته باشید. 
 بهمن :

امروز بهتر است احساسات تان را بروز ندهید، اما این فقط 
یک توصیه ی موقتی است. به نظر می رسد که پیامدهای 
اقدامات تان با نیت هایی که در سر دارید هماهنگ 
نیستند. یادتان باشد هر کاری که در حال حاضر انجام 
می دهید روی دیگران تأثیر فوری و مستقیم می گذارد. همه ی آن 
چیزهایی که می گویید و نمی گویید از اهمیت یکسان برخوردارند. پس 
قبل از این که افکارتان را به وسیله ی کلمات بیان کنید، بهتر است اول 

به آن ها خوب فکر کنید. 
 اسفند : 

امروز به نظر می رسد که بر موجی از خشم سوار شده اید، 
علت آن هم از اختلاف ارزش ها ریشه می گیرد که مدت 
ها بود تحمل کرده بودید. اکنون با یک سری از احساسات 
متغیر روبرو هستید، البته بعضی از آن ها را به سختی می توانید مدیریت 
کنید. به جای این که روی وقایع پیرامون تان تمرکز کنید، بهتر است به آن 

چه اکنون در درون تان می گذرد فکر کنید. .

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

معاونت اجتماعی فرمانده انتظامی استان هرمزگان
گانی اداره آموزش هم

سرویس سلامت // نتایج یک مطالعه جدید 
در آمریکا نشان می دهد بیماری کووید-۱9 
در افرادی که بار دوم به آن مبتلا می شوند، 

می تواند سخت تر باشد. 
 بر اساس تحقیق جدیدی که در آمریکا 
صورت گرفته است، سیستم ایمنی بدن انسان 
در صورت ابتلای مجدد به ویروس کرونا 
نمی تواند از شدت بیماری کووید-۱۹ کم کند.

این بررسی توسط گروهی از متخصصان به 
سرپرستی »ریچارد تیلت« از دانشگاه نوادا 
 »The LanceT« انجام گرفته و نتایج آن در مجله
منتشر شده است. هرچند نتیجه این مطالعه هنوز 
به طور مستقل مورد بررسی قرار نگرفته است.

در ماه آوریل )حدود چهار ماه پیش( جوان ۲۵ 
ساله ای در آمریکا که به ویروس کرونا مبتلا 
شده بود و تنها علائم خفیفی از بیماری داشت، 
به سرعت بهبود یافت. چند هفته بعد این جوان 
با نشانه های شدیدی از بیماری کووید-۱۹ به 
بیمارستان مراجعه کرد. نتیجه آزمایش ها نشان 
داد که او برای بار دوم به ویروس کرونا مبتلا 

شده است. 
متخصصان از مطالعه وضعیت این فرد نتیجه 

گرفته اند که سیستم دفاعی بدن انسان پس از 
بهبودی از کووید-۱۹ هم ممکن است نتواند 
در مقابل حمله ویروس سارس-کوو۲ مقاومت 
کافی کند و امکان ابتلای مجدد به بیماری 

وجود دارد.
البته محققان تاکید کرده اند که هنوز نمی توان از 
مواردی از این دست نتیجه گیری قطعی کرد، 
زیرا کووید-۱۹ در بیمارانی که مجددا به آن 

مبتلا شده اند، علائم متفاوتی داشته است.
پیش از این محققان در هنگ کنگ، بلژیک 
و هلند نیز موارد مشابهی از ابتلای مجدد به 

ویروس کرونا را گزارش کرده بودند.
بنابر گزارش دویچه وله، سازمان جهانی 
بهداشت )WhO( ابتلای مجدد به ویروس 
کرونا را جزو مواردی ارزیابی می کند که 
قابل تعمیم نیستند. این سازمان می گوید هنوز 
مشخص نیست که قدرت ایمنی بدن پس از 
ابتلا به ویروس سارس-کوو۲ تا چه حد پایدار 
می ماند و وضعیت سیستم ایمنی تا چه اندازه 
به شدت و ضعف بیماری در دور اول بستگی 

دارد؟

کووید ۱۹ در ابتلای مجدد 
می تواند سخت تر باشد

  

سرویس سلامت // نذرخون واژه ای 
است که این روزها زیاد از آن صحبت 
می شود؛ حرکتی خیرخواهانه که با 
قرار گرفتن در ایام عزادازی های ماه 
محرم بیش از گذشته نسبت به آن 
تاکید می شود، آنهم در شرایطی که 
کشور  ذخایرخونی  توانسته  کووید۱9 

را تحت تاثیر قرار دهد...
افزایش جمعیت، بروز حوادث و سوانح، 
درمانی  تشخیصی  روش های  گسترش 
در زمینه بیماران سرطانی و ژنتیکی، 
انجام اعمال پیچیده جراحی و... منجر به 
افزایش نیاز بشر به فرآورده های خونی 
شده است از این رو افرادی هستند که به 
عنوان اهداکنندگان مستمر خون شناسایی 
می شوند و از تمامی راه های انتقال 
هستند.  مطلع  مختلف خونی  بیماری های 
این افراد بهترین منبع تامین خون در 
کشور در مواقع اضطراری هستند اما، نباید 
فراموش کنیم به جز اهداکنندگان مستمر، 
اهدای خون توسط سایر افراد می تواند به 

حفظ ذخایر خونی کشور کمک کند. 
اما اکنون با توجه به شرایط پاندمی کرونا 
که آثار آن بر تمام جنبه های زندگی بشر 

احساس می شود، نیاز به اهدای خون نیز 
پیش از گذشته احساس می شود. این 
در حالی است که یکی از تاکیدات مهم 
به بهبودیافتگان کرونا، اهدای پلاسمای 
خونشان است تا از این پلاسما برای بهبود 

سایر مبتلایان استفاده شود.
اکنون خانم ها سه بار در سال و آقایان 
چهاربار در سال می توانند خون خود را 
اهدا کنند. البته بر اساس گزارش ها زنان 
مشارکت کمتری در تامین خون مورد نیاز 
بیماران دارند. تغذیه نامناسب، بالا بودن 
میزان شیوع کم خونی و اطلاعات ناکافی 
از دلایل این مشارکت کمتر است. بیشتر 
خانم ها در کشور به دلیل ترس از ابتلا به 
کم خونی برای اهدای خون نگران هستند؛ 
در حالی که هموگلوبین هر فرد در بدو 
مراجعه به پایگاه انتقال خون و پیش از 

خون گیری به طور دقیق بررسی می شود. 
 توصیه هایی پیش از اهدای  خون

_ قبل از اهدای خون یک غذای مناسب 
بخورید و میزان آب بیشتری نسبت به 
روزهای گذشته مصرف کنید و برای 
جایگزینی مایعی که با اهدای خون از 
بدنتان خارج می شود، مایعات اضافی 

بنوشید.
_ از خوردن نوشیدنی هایی مانند چای، 
قهوه و نوشابه های کافئین دار که ادرار آور 

هستند پرهیز کنید.
_ در صورت امکان از خوردن آسپیرین 
به مدت 4۸ ساعت قبل از اهدای خون 

خودداری کنید.
_ مصرف غذاهای غنی از آهن مانند 
گوشت قرمز، مرغ، ماهی، جگر، آجیل، 

برگه و... را جدی بگیرید.
_ از مصرف غذاهای چرب پرهیز کنید؛ 
زیرا چربی های وارد شده به خون ممکن 
است نتیجه آزمایش هایی را که از لحاظ 
بیماری های عفونی روی خون انجام 

می شود، تحت تاثیر قرار دهد.
پس از اهدای خون باید چه  کارهایی انجام 

 داد؟ 
_ پس از اهدای خون ۱۵ دقیقه در محل 
خون گیری استراحت کنید و از نوشیدنی 
و خوراکی که در اختیارتان قرار می گیرد 

استفاده کنید. 
_ از پوشش محل خونگیری مراقبت کنید 
و حداقل تا 4 ساعت پس از خونگیری بار 

سنگین بلند نکنید.

_ تا یک ساعت پس از اهدای خون، 
سیگار نکشید.

_ خوردن غذاهای سالم و مایعات را پس 
از اهدای خون فراموش نکنید.
مصرف  قرص های حاوی آهن

بنابر اعلام سازمان انتقال خون، پس از 
اهدای خون در صورت صلاحدید پزشک، 
قرص فروس سولفات به اهداکنندگان 
ارائه می شود. در صورتی که این قرص با 
معده خالی مصرف شوند جذب بیشتر و 
بهتری دارند اما این حالت می تواند منجر 
به تحریک معده و بروز مشکلات گوارشی 
شود که می توان برای کاهش این عوارض 
به تدریج  به میزان آن افزود و آخر شب قبل 

از خواب این قرص را مصرف کرد.
ویتامین ث جذب آهن را افزایش می دهد که 
منابع غنی این ویتامین پرتقال، گریپ فروت، 
گوجه فرنگی، کلم، توت فرنگی، فلفل سبز و 
لیموترش است. از سوی دیگر مصرف 
همزمان بعضی داروها مانند آنتی اسیدها و 
ویتامین e نیز جذب آن را افزایش می دهد. 
توجه کنید که از مصرف همزمان قرص 
آهن با ترکیبات دارای کلسیم مانند لبنیات 

خودداری کنید. 

نكاتی که پیش از اهدای خون باید بدانید

05:04:39 اذان صبح
06:24:25
12:45:19
19:04:37
19:20:26

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:28:01 اذان صبح
06:51:39
13:15:45
19:38:10

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:23:31 اذان صبح
06:44:49
13:07:02
19:27:36
19:43:42

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:42:31 اذان صبح
06:04:19
12:26:58
18:47:58
19:04:09

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:15:30 اذان صبح
06:37:26
13:00:12
19:21:18
19:37:31

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:56:13 اذان صبح
06:18:49
12:42:07
19:03:45
19:20:05

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:17:28 اذان صبح
06:40:29
13:04:07
19:26:04
19:42:28

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:04:03 اذان صبح
06:28:19
12:52:55
19:15:49
19:32:26

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب19:54:40 اذان مغرب اذان مغرب

آگهی تغییرات
 شرکت خدماتی بندر کار متحد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 10630 و شناسه ملی 10800129935 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ1399/02/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : آقای قاسم حسین 
پور به شماره ملی 5379902715 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره خانم فاطمه رنجبر به شماره ملی 3391537620 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره خانم حمیده حدادی به شماره ملی 5379977480 به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد مالی و اوراق 
بهادار بانکی و قرارداد های تعهدآور شرکت و سایر نامه های اداری با امضا مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر می باشد. شناسه آگهی 

)965178(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

بندرعباس

تاسیس شرکت 
با مسئولیت محدود مهارت گفتمان زبان گرد درتاریخ1399/06/04 به شماره ثبت 19616 به شناسه ملی 14009390999 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ایجاد، احداث، راه اندازی و 
بهره برداری از تاسیسات گردشگری مصوب شامل هتل، متل، مهمانپذیر، اقامتگاه سنتی، اقامتگاه بومگردی، سفره خانه سنتی، مجتمع 
گردشگری، مرکز تفریحی، سرگرمی و گردشگری و دیگر تاسیسات مشابه جذب و حمایت از سرمایه گذاری داخلی، خارجی در این 
بخش همچنین رشد، توسعه و احیاء صنایع دستی و هنرهای سنتی و تبلیغات مربوطه فعالیت گردشگری به صورت تولید محتوا و 
بازاریابی در خصوص ظرفیت های گردشگری استان به صورت استارت آپ ها در فضای مجازی با زبان های رایج دنیا طبق ضوابط 
و مقررات رایج وزارت میراث فرهنگی و دیگر ارگان های مربوطه طراحی، تولید و اجرای محتوای موقعیت ساز مکالمه زبان های 
خارجی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 

یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی ، شهر یزد، محله سر دو راه ، بلوار شهیدسیدمحمدپاکنژاد ، خیابان پرورش ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 8917684399 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمدرضا اکبری زاد به شماره ملی 4431925041 دارنده 
990000 ریال سهم الشرکه خانم نجمه اکبری زاد به شماره ملی 4433598887 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم مِهسا حیدر نژاد به شماره 
ملی 4420485434 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدرضا اکبری زاد به شماره ملی 4431925041 و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم نجمه اکبری زاد به شماره ملی 4433598887 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت باامضاء مدیرعامل همراه با مهرشرکت و نامه های عادی و اداری باامضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. شناسه آگهی )964100( 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

آگهی تغییرات
 شرکت خدماتی بندر کار متحد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 10630 و شناسه ملی 10800129935 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1399/02/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار 
ذیل انتخاب گردیدند: آقای قاسم حسین پوربه شماره ملی 5379902715 خانم فاطمه رنجبر به شماره ملی 3391537620 خانم حمیده 
حدادی به شماره ملی 5379977480 - آقای فریدون حدادی به شماره ملی 3459652871 به عنوان بازرس اصلی و آقای مرتضی 
حدادی به شماره ملی 3391759267 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی دیگر انتخاب شدند. - روزنامه دریا جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید . شناسه آگهی )965180(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

بندرعباس

 سرویس سلامت // انجمن داروسازان تهران با 
تاکید بر اینکه فقط افراد پرریسک و مبتلایان 
به بیماری های زمینه ای نیازمند تزریق واکسن 
آنفلوآنزا هستند، گفت: افراد پرریسک باید به 
نحو ویژه ای غربالگری شوند و واکسن آنفلوآنزا 

را دریافت کنند. 
دکتر محمدرضا دری  درباره وضعیت توزیع واکسن 
آنفلوآنزا، گفت: باید توجه کرد که امسال سال ویژه ای 
است و حتی وزیر بهداشت هم اعلام کرد که ما پاییز 
بسیار سختی را خواهیم داشت. زیرا از یک سو با 
بیماری کووید-۱۹ مواجهیم و از طرفی در پاییز با 

ویروس آنفلوآنزا نیز مواجه خواهیم شد.

وی افزود: علائم بالینی بیماران در این دو بیماری 
مشابه یکدیگر است و این موضوع باعث می شود که 
مقداری روش درمان سخت باشد و مسائل تشخیصی 
هم با چالش هایی مواجه شود، اما به هر میزان که 
بتوانیم افراد پرریسک و مبتلایان به بیماری های 
زمینه ای را با تزریق واکسن آنفلوآنزا ایمن تر کنیم، 
به روند پیشگیری از کرونا هم کمک کرده ایم. زیرا 
اگر قرار باشد این دو بیماری فردی که در معرض 
آلودگی است و یا ریسک فاکتورهای بیماری را دارد، 
مانند بیماران قلبی، دیابتی و... هم به کرونا و هم به 
آنفلوآنزا مبتلا شود، می تواند خطرات بسیار جدی 

تری داشته باشد.

 لزوم پیش بینی نظام توزیع هوشمند برای واکسن 
آنفلوآنزا

دری با بیان اینکه وزارت بهداشت باید تمهیداتی 
بیندیشد که واکسن آنفلوآنزا را نسبت به سنوات 
گذشته به میزان بیشتر و چند برابری تامین کند، اظهار 
کرد: از طرفی باید یک نظام توزیع هوشمند برای 
واکسن آنفلوآنزا قرار داشته باشد که واکسن آنفلوآنزا 
به افرادی که در اثر ابتلا دچار بیماری مهلک تری 

می شوند، تزریق شود.
 چه کسانی باید واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند؟ 

وی تاکید کرد: نیاز نیست همه افراد واکسن آنفلوآنزا 
تزریق کنند. شاید ترس از کرونا منجر به این شود 

که همه فکر کنند باید واکسن آنفلوآنزا را تزریق 
کنند، درحالیکه اینطور نیست. وزارت بهداشت باید 

مدیریت کند تا بتوانیم امسال را مدیریت کنیم.
دری درباره برخی اظهارات مبنی بر نام نویسی 
برای دریافت واکسن آنفلوآنزا از داروخانه ها، گفت: 
ثبت نامی برای واکسن آنفلوآنزا وجود ندارد و تاکنون 
چیزی در این باره به داروخانه ها اعلام نشده است. 
بنابراین ثبت نامی وجود ندارد. مانند سنوات قبل 
متقاضی می تواند با مراجعه به داروخانه واکسن را 

دریافت کند. 
 افراد پرریسک برای تزریق واکسن آنفلوآنزا 

غربالگری شوند

وی گفت: امسال اگر مراکز بهداشت و بیمارستان های 
ما به نوعی بتوانند افراد پرریسک را غربالگری کرده 
وبرای آنها نسخه ای تهیه شود و این افراد بتوانند 
واکسن آنفلوآنزا را از داروخانه تهیه کنند، مدیریت 
بهتری اتفاق می افتد تا در نظام توزیع دچار خلل 
نشویم. اگر از همین اکنون برای توزیع این واکسن 
برنامه ریزی نکنیم، پایان پاییز یا زمستان امسال با 
انبوهی از بیماران و افراد پرریسکی مواجه می شویم 
که واکسن را تزریق نکردند و باید مخاطرات بعدی را 
بپذیریم. بنابراین افراد پرریسک باید به نحو ویژه ای 
غربالگری شوند که می تواند تاثیر خوبی هم در 

پیشگیری از آنفلوآنزا داشته باشد.

امسال چه کسانی باید واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند؟

//محققان  سلامت  سرویس 
هندی در تازه ترین تحقیق خود 
دریافتند سرفه در آرنج برهنه 
به  دست  از  استفاده  به  نسبت 

مراتب خطرناک تر است.
با شیوع ویروس کرونا در جهان 
زندگی از شرایط عادی خود خارج 
شده و همه چیز به هم ریخته است. 
تاکنون میلیون ها نفر در سراسر 
دنیا به این ویروس مبتلا شده و 
صد ها هزار تن نیز بر اثر ابتلا به 
این ویروس جان خود را از دست 

داده اند.
در حال حاضر چندین کاندیدای 
واکسن از سوی کشور های مختلف 
دنیا برای این ویروس معرفی شده 

که هنوز در خصوص ایمنی و اثربخشی آن ها اطمینان کامل 
حاصل نشده است؛ از این رو سازمان جهانی بهداشت تا کشف 
راه درمان قطعی برای این ویروس، رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی را بهترین راه مقابله و پیشگیری از این بیماری بیان 

کرده است.
استفاه از ماسک یکی از راهکار های WhO برای محافظت 
خود در برابر کووید ۱۹ است که به شدت بر روی آن تاکید 
شده است. تاکنون درباره انواع ماسک و میزان کارآمدی آن ها 
بحث های بسیاری انجام شده است که بر این اساس مشخص 
شد ماسک های n۹۵ و ماسک های جراحی بیشترین کارآیی 
را در پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا داشته اند. ماسک های 
پارچه ای و خانگی هم تا حد قابل توجهی می توانند در این 

زمینه موثر باشند.
آرنج برهنه نمی تواند مهر و موم مناسبی برای دهان و بینی باشد

همانطور که گفته شد استفاده از ماسک برای پیشگیری از 
انتشار ویروس از طریق عطسه و سرفه و یا حتی صحبت کردن 
در هواست که اگر فردی به این ویروس مبتلا باشد، دیگران 
را هم مبتلا نکند، اما به گفته متخصصان در صورت نداشتن 
ماسک، می توان از آرنج هنگام عطسه و سرفه استفاده کرد البته 

زمانی که لباس آستین بلند به تن داشته باشیم.
بر همین اساس طبق مطالعه ای که تیمی از محققان هندی در این 
زمینه انجام دادند، مشخص شد که استفاده از آرنج برهنه هنگام 
عطسه و سرفه به مراتب خطرناک تر از زمانی است که فرد از 

دست خود استفاده می کند.

به گفته این تیم، استفاده از آرنج زمانی کارآمد و موثر است که 
پوشیده باشد در غیر اینصورت آرنج برهنه نمی تواند مهر و موم 

مناسبی برای دهان و بینی باشد.
این محققان برای کشف اینکه کدام پوشش چهره بهترین 
عملکرد را دارد، با این واقعیت که چگالی و دما به طور پیچیده 
مرتبط هستند و سرفه نسبت به مناطق اطرافشان گرمتر است، 
دست به کار شدند. آن ها با بهره گیری از این ارتباط، از تکنیکی 
به نام تصویربرداری شلیرن برای نقشه برداری از شیوع ذرات 
هنگام سرفه استفاده کردند؛ این فرآیند، تغییرات چگالی را به 
تصویر می کشد، تا تصاویری از مسیر انتشار ذران در سرفه  را 

نشان دهد.
این تیم با پیگیری حرکت سرفه بر روی تصاویر پی در پی، 
سرعت و گسترش قطرات خارج شده را تخمین زدند، آن ها 
دریافتند که ماسک های n۹۵ موثرترین عملکرد را در کاهش 
انتشار افقی سرفه دارند. ماسک های n۹۵ سرعت اولیه سرفه 
را تا ضریب ۱۰ کاهش داده و گسترش آن را بین ۳.۹ و ۹.۸۵ 

اینچ محدود می کند.
به گفته این محققان ماسک های یکبار مصرف هم می توانند تا 
۱۹.۶ اینچ سرعت انتقال را کاهش دهند. حتی اگر یک ماسک 
همه ذرات را فیلتر نکند همین قدر که از انتشار آن تا مسافت 
مشخصی جلوگیری کند، کافی است چرا که در شرایطی که 
ماسک مناسبی در دسترس نیست هر ماسکی بهتر از بی ماسکی 
است. چناچه هیچ ماسکی در دسترس نباشد، استفاده از آرنج 

بهترین جایگزین است، اما باید به توصیه ها نیز توجه شود.

هرگز در آرنج برهنه سرفه یا عطسه نکنید
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گروه گزارش // ارتقای امنیت در محلات حاشیه ای 
همواره به عنوان یکی از درخواست های مهم ساکنان 
این مناطق مطرح شده است و آنها خواستار اتخاذ 

تدابیری جهت تحقق این مهم هستند. 
   بافت خاص این مناطق و تنگی و تاریکی 
 کوچه ها، وجود کوه ، پستی وبلندی و.... در برخی محلات 
حاشیه ای و بافت ها فرسوده باعث شده است خلافکاران، 
 اراذل و اوباش و سارقان با خاطری آسوده در 
کوچه ها و... پاتوق کنند و اقدام به سرقت، کیف قاپی، 
ضرب و جرح و... نمایند و بنظر می رسد اقداماتی که 

تاکنون صورت گرفته است، کافی نبوده است. 
  در بیشتر اوقات اخبار رسمی و غیر رسمی حکایت 
از درگیری ها وسرقت و... در این مناطق دارد و بنظر 
می رسد از یک طرف در بخش پیشگیری از جرم در این 
مناطق توسط دستگاه های متولی بایستی برنامه هایی 
اثرگذار انجام شده وتاکنون کم کاری شده  واز طرفی دیگر 
ضرورت دارد با خلافکاران باشدت بیشتری برخورد شود 
و برخوردها بازدارنده باشد و اگر خلاء قانونی هم وجود 
دارد، بایستی مجلس در این حوزه قوانین مورد نیاز را 
تصویب نماید. بایستی شرایط بگونه ای باشد که ساکنان 
این مناطق با خاطری آسوده در زیر سقف خانه شان 
زندگی کنند و امنیت لازم را داشته باشند. ناامن کنندگان 
امنیت محلات بایستی زیر ذره بین دستگاه های انتظامی، 
امنیتی وقضایی باشند تا جرات ناامنی و هنجارشکنی و 

حرمت شکنی را نداشته باشند. 
 گلایه ها و خواسته های شهروندان

   یکی از ساکنان محله شیرسوم بندرعباس با اشاره به 
تاریکی بسیاری از کوچه های این محله می گوید: در 
این محله و برخی دیگر از محلات بندرعباس که کوچه 
ها تنگ و تاریک است، سارقان واراذل و اوباش از این 
فرصت استفاده نموده و برخی کوچه های باریک و تاریک 
 را به عنوان پاتوق و محل انجام خلاف های شان قرار 
می دهند و کسی هم جرات ندارد به آنها بگوید بالای 
چشمت ابروست و با چاقو، شمشیر، خنجر و... آنها مواجه 
می شویم که از نیروی انتظامی و سایر دستگاه های متولی 
امنیت شهر می خواهیم برای رفع این مشکلات محلات 

قدیمی و حاشیه ای شهر، چاره ای بیندیشند. 
 حادثه تاسوعای شهناز

  برخی از ساکنان محله آیت ا... غفاری بندرعباس هم 
می گویند: در این محله آسایش و امنیت نداریم و اراذل و 
اوباش، موادفروشان و مشروب فروشان به راحتی در محله 
رفت و آمد می کنند و برخورد قاطعی با آنها صورت نمی 
گیرد. گهگاهی تعدادی از آنها جمع آوری می شوند و بعد 
از مدتی دوباره در محله دیده می شوند وبه خلافکاری 
شان ادامه می دهند. روز تاسوعا هم سارقان به یکی از 
خانه های کنار مسجد سقاخانه حضرت ابوالفضل )ع( 
می روند و این سارقان یکی از اهالی که در حال برگشت 
از مسجد بوده را با چاقو زخمی می کنند که از نیروی 
انتظامی و دستگاه قضایی می خواهیم با این سارقان و 
اراذل و اوباش با جدیت کامل برخورد کنند که آنها حتی 
حرمت روز تاسوعای حسینی را نگه نداشتند و به اعمال 
خلاف شان ادامه دادند. با تداوم ناامنی ها، ساکنان برای 
رفت و آمد به مسجد هم با مشکل مواجه می شوند و از 
طرفی دیگر در نبود امنیت وآسایش وتهدید شدن توسط 

اراذل واوباش وخلافکاران ، زن وبچه خانواده های این 
محله نمی توانند در محله با خاطری آسوده رفت وآمد 
کنند وآرامش ندارند که وظیفه مسئولان است تا امنیت 
را برقرار کنند. همچنین در بسیاری از کوچه های محله، 
 معتادان با خاطری آسوده اقدام به مصرف مواد وتزریق 
می کنند وسرنگ های شان را هم در محله رها می کنند 
که از استانداری وفرمانداری و دستگاه قضایی می خواهیم 
به فریاد مردم این محله برسند. چرا اقدامی قاطع برای 
پاکسازی محله صورت نمی گیرد؟ تاکی این وضعیت 
بایستی ادامه داشته باشد. از آقای رئیسی، رئیس دستگاه 
 قضایی کشور که برخورد جدی با مفاسد و... را آغاز 
کرده اند، می خواهیم به فریادمان برسند . سالها در 
 این محله زندگی می کنیم و شرایط روزبه روز بدتر 
می شود وبهبود وضعیت این محله را می خواهیم؛ محله 
ای که 4۰ شهید از جمله شهید» ناصر گرجی زاده « اولین 
شهید انقلاب اسلامی از استان هرمزگان و دومین شهید 
مدافع حرم از هرمزگان را در خود پرورانده است. زمانی 
که شهید خلیل تختی نژاد به عنوان دومین شهید مدافع 
حرم از هرمزگان به شهادت رسید، بسیاری از مسئولان به 
خانه پدر این شهید در محله شهناز آمدند و امیدوار بودیم 
وضعیت محله راببینند وبرای رفع مشکلات محله اقدام 
کنند که متاسفانه هیچ اقدامی صورت نگرفت. آیا واقعا 
وضعیت یک محله قدیمی شهیدپرور بایستی اینگونه باشد 

که خلافکاران، ناامنی را در محله ایجاد کنند و دستگاه 
های متولی واقعا نمی توانند تدابیری بیندیشند تا امنیت 
کامل در این محله برقرار شود؟ از سپاه و نیروی انتظامی 
و دستگاه های قضایی و امنیتی انتظار داریم امنیت کامل 
را برای مان در این محله به ارمغان بیاورند.یکی دیگر از 
اهالی که خانمی است می گوید: مدتی قبل صدای درب 
خانه ام را شنیدم و زمانی که درب را بازکردم، یک نفر  
بالای چشمم را شکافت و هنوز هم نفهمیده ام، دلیل آن 
چه بود. ما در محله امنیت نداریم و از فرمانداری، نیروی 
انتظامی و... می خواهیم امنیت را در محله برقرار کنند 
تا آسایش داشته باشیم؛ چون واقعا آسایش و آرامش 
نداریم. اهالی این محله خواستار گشت های مستمر نیروی 
انتظامی و... در کوچه پس کوچه های محله و پاکسازی 
کامل محله هستند و قاطعیت در برخورد با ناامن کنندگان 
محله را به عنوان مهمترین دغدغه و درخواست خود از 

متولیان مربوطه می خواهند. 
 خانه های تخریبی، کمینگاه سارقان

   برخی از ساکنان محله چاهستانی ها نیز می گویند : 
در این محله تعدادی از خانه ها را تخریب کردند تا طرح 
بازگشایی معابر و احداث خیابان را اجرا کنند که متاسفانه 
خانه های تخریب شده و نخاله های ساختمانی در این 
چندسال جمع آوری نشدند و به پاتوق معتادان وسارقان 
وکمینگاه دزدان تبدیل شد. بارها زنان و دختران محله 

مورد سرقت و... قرار گرفته اند و پیگیری های مان برای 
جمع آوری نخاله های ساختمانی بی نتیجه بوده شهرداری 
و راه شهرسازی، وظیفه جمع آوری نخاله های خانه های 
تخریب شده را به همدیگر پاسکاری می کنند وبارها این 
درخواست مان از طریق رسانه ها منعکس شده و اقدامی 
صورت نگرفته است. آیا شخص استاندار به عنوان نماینده 
عالی دولت در استان نمی توانند این مشکلات را برطرف 

نمایند؟ 
  کوچه هایی هم که قرار بود، آسفالت کنند را رها کردند. 
همین موضوع باعث افزایش ناامنی در محله شده است. 

چرا هیچ اقدامی در این محلات نمی شود؟ 
  برخی از شهروندان بندرعباسی هم می گویند قرار بود 
نیروی انتظامی و سپاه در محلات برنامه هایی را بصورت 
مشترک اجرا کنند تا امنیت این مناطق افزایش یابد که 
اگر این موضوع محقق شود، بطور حتم امنیت در محلات 

حاشیه ای افزایش می یابد. 
  نیروی انتظامی وسپاه محلات را برای 

هنجارشکنان نا امن کنند
   رئیس شورای تامین شهرستان بندرعباس گفت : 
نیروی انتظامی و سپاه در راستای ناامن کردن محلات 
برای هنجارشکنان، مواد ومشروب فروشان و مخلان 
امنیت برنامه ریزی واقدام کنند.عزیزاله کناری در جلسه 
بررسی مشکلات محلات بندرعباس در اواخر خردادماه 

سال جاری افزود: درمحلات حاشیه ای و بافت های 
فرسوده افرادی که اقدام به توزیع مواد مخدر ومشروبات 
 الکلی و اقدامات هنجارشکنانه می کنند را بایستی 
جمع آوری و این مناطق پاکسازی شوند.کناری اظهار 
داشت: این دو نهاد می توانند گشت های مشترک و... 
را در محلات داشته باشندو با ناامن کردن محلات برای 
این هنجارشکنان؛ امنیت کامل را برای ساکنان محلات 
 به ارمغان آورند.فرماندار بندرعباس افزود: بایستی 
پتانسیل های موجود برای رفتارهای هنجارشکنانه نظیر 
تاریکی و باریکی کوچه ها، کوچه های بن بست و... 
را برطرف کنیم. کناری تاکید کرد: برای رفع معضلات 
اجتماعی بایستی دستگاه های متولی در حوزه های 
مختلف اقدام کنند.وی بر اصلاح فیزیکی و بازگشایی 
معابر در این محلات با مشارکت ساکنان در راستای 

ارتقای امنیت و خدمات رسانی به اهالی تاکید کرد. 
 اجرای طرح »گشت رضویون« در مناطق جرم 

خیز
  رئیس کل دادگستری هرمزگان نیز چندی قبل از اجرای 
طرح گشت رضویون با هدف ارتقای شاخص امنیت در 
محلات حاشیه ای و جرم خیز خبر داد.علی صالحی اعلام 
کرد: با هدف تقویت تدابیر پیشگیرانه برای مقابله با جرائم 
و آسیب های اجتماعی، اجرای طرح رضویون با همکاری 
سازمان بسیج و پلیس پیشگیری در دستور کار قرار گرفته 

است.
  وی با اشاره به اهمیت اجرای این طرح در استان افزود: 
با هدف رفع خلاء های موجود در برخی از محلات حاشیه 
ای و مناطق جرم خیز، حضور گشت های بسیج در قالب 
یگان های رضویون تا حدود زیادی به ارتقای شاخص 
امنیت و کاهش وقوع جرایم خُرد در این مناطق کمک 

خواهد کرد.
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین اظهار 
داشت: ابتکار راه اندازی گشت های رضویون با انعقاد 
تفاهم نامه ای سه جانبه میان قوه قضاییه، سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و نیروی انتظامی کلید خورده است و به 
حول و قوه الهی با هماهنگی های انجام شده و فراهم 
سازی مقدمات اجرایی در استان هرمزگان نیز اجرا خواهد 

شد.
 مرتکبین جرائم خاص، خشن و اخلالگران 
در نظم و امنیت عمومی زیر ذره بین دستگاه 

قضایی
   به گزارش خبرگزاری میزان، رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان با بیان اینکه مرتکبین جرایم خاص و 
خشن و اخلالگران در نظم و امنیت عمومی زیر ذره بین 
دستگاه قضایی قرار دارند، اظهار داشت: مقابله سریع و 
قاطع با اراذل و اوباش در دستور کار است و دستگاه 
قضا از اقدامات امنیت آفرین پلیس در برخورد با برهم 
زنندگان آسایش و امنیت مردم حمایت می کند.رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان در جلسه کمیته راهبردی 
دستگاه قضایی و نیروی انتظامی استان هرمزگان، نیروی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران را خط مقدم دستگاه 
قضایی در مبارزه با جرایم و برقراری امنیت پایدار برشمرد 
و خاطرنشان کرد: تقویت نیروی انتظامی به معنای تقویت 

دستگاه قضایی است.
  صالحی با بیان اینکه نیروی پر صلابت به عنوان ضابط 
عام دستگاه قضایی، توانسته دادگستری استان را به منظور 
احقاق حقوق عامه یاری نماید، اعلام کرد: در نتیجه 
تلاش های شبانه روزی نیروی خدوم انتظامی و مجموعه 
دادگستری استان هرمزگان امنیت استان نسبت به گذشته 
ارتقاء یافته، مجرمان و متخلفین از اجرای نیات شوم و 
خرابکارانه خود پشیمان شده اند.رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان اظهار داشت: دستگاه قضایی استان 
هرمزگان با همکاری نیروی انتظامی در جهت جلوگیری 
از هر نوع ساختار شکنی و اقدام بر خلاف اخلاق و 
عفت عمومی از هیچ اقدام قانونی فروگذار نخواهد کرد.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با بیان اینکه جلب 
اعتماد عمومی و افزایش رضایتمندی مردم باید مبنای همه 
عملکرد ها قرار بگیرد، تصریح کرد: با تکریم ارباب رجوع 
و حفظ حقوق شهروندی، رضایتمندی مردم بیشتر می شود 
و با افزایش رضایتمندی ها، سرمایه های اجتماعی نظام نیز 

افزایش می یابد.
  انتظار شهروندان 

    گرچه در حادثه روز تاسوعای حسینی در محله
 آیت ا.... غفاری بندرعباس، پس از اطلاع فرماندار، 
نیروی انتظامی، دستگاه قضایی و.... اقدامات مناسبی 
بافوریت آغاز شد؛ اما از یک طرف بایستی به موضوع 
اقدامات پیشگیرانه در اینگونه مناطق توجه بیشتری شود 
و همچنین پاکسازی کامل این مناطق مدنظر قرار گیرد 
واز طرفی دیگر برخوردها آنقدر بازدارنده باشد که باری 
 دیگر این مخلان امنیت و آسایش مردم، جرات تکرار 
خلاف های شان را نداشته باشند تا ساکنان با آسایش و 

امنیت در اینگونه مناطق زندگی کنند.

گروه گزارش // همزمان با هفته دولت، 
هرمزگان  مردم  نماینده  باحضوراحمدمرادی 
در مجلس، معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری،مدیرکل تعاون،کار ورفاه اجتماعی و 
مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان ، 2۵ تخت 
جدید درمانی در بیمارستان خلیج فارس تامین 

اجتماعی به بهره برداری رسید.
  مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان در آیین افتتاح ۲۵ 
تخت درمانی در بیمارستان خلیج فارس گفت: بیمارستان 
خلیج فارس در حال توسعه وافزایش تخت های بستری 
می باشد که ۲۵ تخت جدید بخش جراحی به بیمارستان 
اضافه شده است که تخت های فعال بیمارستان از ۲4۰ 

تخت به ۲۶۵ تخت رسیده است.
   دکتر»مریم امیری« گفت: نگاه توسعه ای و تخصصی به 
بیمارستان موجب شده است که در سال گذشته بخش ام آر 
ای به بهره برداری برسد که نقش مهمی در حوزه سلامت 
استان داشته است و جامعه تحت پوشش سازمان تامین 

اجتماعی از آن بهره مند شده اند.

امیری افزود: درسال گذشته ۲۹۰ هزار نفر به بیمارستان 
مراجعه کرده اند که ۲۵ هزار نفر بستری  و ۱۱ هزار 
عمل جراحی صورت گرفته است  و این بیمارستان به 
عنوان بیمارستان مرکزی زنان ۸هزارزایمان داشته است.

وی با شاره به اینکه این بیمارستان با شیوع بیماری کرونا 
توانست همراهی خوبی با بیمارستان های دانشگاهی داشته 
باشد، اظهار کرد: در بخش سی تی اسکن در سال گذشته 
۳هزار و ۵۰۰ مورد بود، که با شیوع کرونا فقط در 4 
ماه اول شیوع این بیماری  ۳هزار مورد سی تی اسکن 
انجام شده است. مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان 
گفت: اعتبار این پروژه بالغ بر ۲۲ میلیارد ریال است که در 
بخش نوسازی و تجهیزات پزشکی صورت گرفته است.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز در   
آیین این طرح درمانی با گرامیداشت یاد شهدای دولت 
گفت: ایثارگران حوزه سلامت در برابر بیماری کرونا برای 
سلامتی مردم جانفشانی کردند و نام خود را به یادگار در 

تاریخ ثبت نمودند.
   »احمدمرادی« با اشاره به اینکه نقش کادر بهداشت و 
درمان بسیار موثر واقع شده است، گفت: جامعه بزرگی از 

اقشار عزیز کارگری  تحت پوشش تامین اجتماعی هستند 
که بخشی از خدمات درمانی را از حوزه درمان تامین 
اجتماعی دریافت می کنند.مرادی افزود: مطالبات مردم در 
بخش بهداشت و درمان اولویت اول دارد، چون با مرگ و 

زندگی مردم در ارتباط است.
    وی خاطر نشان کرد: امروز هرکسی به هرمیزان بتواند 
یک تخت تا ۲۵ تخت هم به زیر ساخت های درمان اضافه 
نماید قابل تقدیر خواهد بود تا بتوان به سرانه استاندارد 
تخت های درمانی رسید.مرادی اظهارداشت: پذیرفتني 
نیست که کمبود امکانات، موجب مسافرت بیماران به سایر 
شهرها باشد، در حال حاضر حدود ۱۵۰۰ تخت بیمارستان 
در استان کمبود داریم و هر کسي حتي یک تخت از این 

کمبود را تامین نماید شایسته تقدیر و تکریم است.
   نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی 
عنوان کرد: در حضور وزیر بهداشت و سایر مسئولان 
کشوري هم بارها همین موارد را تاکید کرده ام و یکي 
از اصلي ترین وظایفم را در دور یازدهم مجلس موضوع 
آموزش و پروش و درمان مي دانم،چرا که اعتقاد دارم 
هرگونه کمبود در این دو موضوع ارتباط مستقیم با 

سرنوشت نسل هاي بعد هرمزگان خواهد داشت.
وی ادامه داد: خوشبختانه استاندار و سایر نمایندگان 
 هم در این زمینه هم نظر هستند و حاصل این همدلي 
پروژه هاي درماني در حال اجرا است.این مسوول گفت: 
همه مدیران سعي دارند به نوعي فعالیت کنند که نام نیکي 
همچون شهید رجایي از خود بجا بگذارند. بجا ماندن نام 
 نیک فقط در خدمت صادقانه و بي منت به مردم امکانپذیر
 است، نه اینکه انواع فرم و جدول ، آمار را فارغ از 
درست و نادرست بودن اطلاعات آن پر کنیم و بگوئیم 
در جشنواره شهید رجایي فلان مدیر اول شده و فلان مدیر 
آخر، اتفاقاً در برخي موارد مي بینیم دستگاهایي که برتر مي 

شوند بیشترین نارضایتي مردم را هم دارند. 
  مرادی اظهارداشت: حواسمان باشد هرگونه ضرر و 
زیان و یا از دست رفتن جان مردم که بدلیل کم کاري 
 ما، به عنوان مسئول یا نماینده باشد، قطعاً باید در آخرت

 پاسخ داده شود پس بترسیم از روزي که در پیشگاه 
خداوند جوابي براي جایگاهي که در آن هستیم نداشته 

باشیم.
   وی یادآور شد: با اجراي عملیات نوسازي بیمارستان 

شریعتي، فشار کاري زیادي به بیمارستان خلیج فارس 
فارس وارد آمد و به نوعي مرکزیت درماني پیدا کرد. از 
طرفي خدمات گیرندگان این بیمارستان اکثراً  قشر کارگري 
و بیمه شدگان تامین اجتماعي هستند که جمع کثیري از 

جامعه را شامل مي شوند.
   مرادی با اشاره به تلاش کادر درمانی بیمارستان 
خلیج فارس در مبارزه با بیماری کرونا خاطرنشان کرد: لذا 
لازم مي دانم از زحمات پرسنل این بیمارستان خصوصاً 

در طول دوره شیوع کرونا تشکر ویژه کنم.
   معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان 
گفت: بیمارستان خلیج فارس در بخش پذیرش مادران 
باردارپرخطر در شیوع بیماری کرونا رضایت بخش بوده 
است.نازنین شیبانی گفت: امید است زیرساخت های 
درمانی تامین اجتماعی به سراسر هرمزگان برسد که همه 

بتوانند از این بخش درمانی نیز بهره مند شوند. 
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